

Титульний аркуш

24.09.2025

(дата реєстрації особою
електронного документа)

№ 24/09/2025-01

(вихідний реєстраційний номер
електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Генеральний Директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису
уповноваженої особи емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на кваліфікованому
сертифікаті відкритого ключа)

Журавльов Віталій

Сергійович

(прізвище та ініціали керівника
або уповноваженої особи)

Річний звіт ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗИОН" (ідентифікаційний код : 34059188) за 2024 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення загальних зборів акціонерів
ПРОТОКОЛ № 22/04/2025 РІЧНИХ ДИСТАНЦІЙНИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗИОН" від 22.04.2025р.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 21676262
Україна DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних
паперів та фондового ринку:

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 21676262
Україна DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті емітента

<https://himdivizion.prat.dp.ua/>
(URL-адреса вебсайту)

24.09.2025
(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення (якщо річний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того, чи є особа емітентом))" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про судові справи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітнього року, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про штрафні санкції щодо особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітнього періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі, який перевищує 1000 грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо структури власності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа має право не розміщати на сайті структуру власності.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо отриманих особою ліцензій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала жодної ліцензії.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента. Кредити банку у тому числі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала кредитів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за облігаціями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зобов'язань за цінними паперами (облігаціями).

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зобов'язань за іпотечними цінними паперами.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зобов'язань за сертифікатами ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зобов'язань за векселями.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зобов'язань за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами).

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зобов'язань за фінансовими інвестиціями в корпоративні права.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Фінансова допомога на зворотній основі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зобов'язань по фінансовій допомозі на зворотній основі.

Складова змісту річної інформації "Відомості про участь в інших юридичних особах" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків..

Складова змісту річної інформації "Інформація про відокремлені підрозділи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала відокремлених підрозділів.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо зміни прав на акції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітнього періоду особа не мала випадків змін прав на акції.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності обмежень за акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала обмежень за акціями.

Складова змісту річної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту річної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала загальної кількості голосуючих акцій та кількості голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількості голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій особи. Юридичні особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій особи. Фізичні особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій особи. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями" не розкрита

особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Звіт про платежі на користь держави" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не має Кодексу корпоративного управління, яким керується особа.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Рада директорів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власників облігацій.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів ради. Комітети не створювались.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду члени виконавчого органу та/або ради особи не отримували винагороду.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про політику розкриття інформації особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено політику розкриття інформації особою.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про радника" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою.

Складова змісту річної інформації "Звіт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа має підстави не складати та оприлюднювати "Звіт про сталий розвиток".

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, розташованих на території держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про корпоративні / акціонерні) договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не має корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Дивідендна політика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не мала внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику особи.

Складова змісту річної інформації "Дивіденди. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітнього періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році (суми перерахованих/відправлених дивідендів на відповідну дату)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітнього періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо іпотечних облігацій. Інформація про зміну прав власників депозитарних розписок за такими деривативними цінними паперами у зв'язку зі зміною прав за акціями, що є базовим активом таких деривативних цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски іпотечних облігацій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожен дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбувалися протягом звітнього періоду не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття (за кожним випуском іпотечних облігацій)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів та інших активів на кінець звітнього періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які складають іпотечне покриття за станом на кінець звітнього року" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо сертифікатів ФОН. Відомості про заміну адміністратора за випуском облігацій, управителя іпотечних активів " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Основні відомості про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Юридичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Фізичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартості чистих активів ФОН (на кінець звітнього періоду)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітнього періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація	7
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	7
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура.....	9

4. Опис господарської та фінансової діяльності.....	14
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	22
1. Структура капіталу	22
3. Цінні папери	24
III. Фінансова інформація.....	24
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи	24
2. Річна фінансова звітність.....	26
3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності	26
4. Твердження щодо річної інформації.....	32
IV. Нефінансова інформація	32
1. Звіт керівництва (звіт про управління).....	32
1) звіт про корпоративне управління	34
5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи	53
VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року	54
1. Проміжна інформація	54
2. Особлива інформація	54
3. Інша інформація.....	54

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН"
2	Скорочене найменування (за наявності).	ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	34059188
4	Дата державної реєстрації	24.01.2006
5	Місцезнаходження	51909 УКРАЇНА Дніпропетровська область Південний м. Кам'янське вул.С.Х.Горобця, буд 1
6	Адреса для листування	УКРАЇНА, 51909, Південний, м. Кам'янське, вул.С.Х.Горобця, буд 1
7	Особа, яка розкриває інформацію	☒ Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	☐ Так ☒ Ні
9	Категорія підприємства	☐ Велике ☒ Середнє ☐ Мале ☐ Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	https://himdivizion.prat.dp.ua/
11	Адреса вебсайту	https://himdivizion.prat.dp.ua/
12	Номер телефону	+38(056)9272136
13	Статутний капітал (грн.)	45437500.00
14	Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі	0.000
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного	0.000

	капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	
16	Середня кількість працівників (осіб)	60
17	Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	20.15 ВИРОБНИЦТВО ДОБРИВ І АЗОТНИХ СПОЛУК 20.59 ВИРОБНИЦТВО ІНШОЇ ХІМІЧНОЇ ПРОДУКЦІЇ, Н. В. І. У." 46.12 ДІЯЛЬНІСТЬ ПОСЕРЕДНИКІВ У ТОРГІВЛІ ПАЛИВОМ, РУДАМИ, МЕТАЛАМИ ТА ПРОМИСЛОВИМИ ХІМІЧНИМИ РЕЧОВИНАМИ
19	Структура управління особою	Однорівнева X Дворівнева Інше:

Банки, що обслуговують особу

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	філія Акціонерного товариства "Державний Експортно-Імпортний Банк України" в м. Дніпро
	Ідентифікаційний код юридичної особи	19358796
	IBAN	UA693223130000026009000029421
	Валюта рахунку	гривня

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Наглядова рада ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН"	Кількісний склад Наглядової ради становить три члени, у тому числі Голова Наглядової ради	Голова Наглядової ради - Коновалова Валерія Миколаївна (До складу Наглядової ради обрано на позачергових загальних зборів ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" Протокол № 02/06/2021 від 06.03.2021р., на посаду Голови Наглядової ради обрано на засіданні Наглядової ради Протокол засідання Наглядової ради № 06/03-2021 ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" 06.03.2021 р.). Голова Наглядової ради Балюра Валерія Миколаївна обрано 19.09.2024 р.(дата вчинення дії 19.09.2024р.) Балюра Валерія Миколаївна (колишнє прізвище Коновалова Валерія Миколаївна, на підставі Свідцтво про шлюб повторне видане 21.12.2021 року, актовий запис № 5458, Паспорт Громадянина України від 01.06.2023р.) Рішення прийнято ПРОТОКОЛ № 16/09/2024 ПОЗАЧЕРГОВИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ від 19 вересня 2024 року., строком на три роки Член Наглядової ради - Дирда Андрій Миколайович (До складу Наглядової ради обрано на позачергових загальних зборів ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" Протокол № 02/06/2021 в від 06.03.2021р.). Член Наглядової ради Дирда Андрій Миколайович обрано 19.09.2024 р.(дата вчинення дії 19.09.2024р.). Рішення прийнято ПРОТОКОЛ № 16/09/2024 ПОЗАЧЕРГОВИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ від 19 вересня 2024 року., строком на три роки Член Наглядової ради - Копилов Сергій Вікторович (До складу Наглядової ради обрано на позачергових загальних зборів ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" Протокол № 02/06/2021 від 06.03.2021р.). Член Наглядової ради Копилов Сергій Вікторович обрано 19.09.2024 р.(дата вчинення дії 19.09.2024р.)Рішення прийнято ПРОТОКОЛ № 16/09/2024 ПОЗАЧЕРГОВИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ від 19 вересня 2024 року., строком на три роки
2	Виконавчий орган ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН"	Одноосібним виконавчим органом ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН", який здійснює управління поточною діяльністю є Генеральний директор	Виконавчим органом Товариства є: Генеральний директор Журавльов Віталій Сергійович, призначений на посаду 23.02.2018 р. (Протокол чергових загальних зборів акціонерів ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" від 23.02.2018р), та по теперішній час

3	Ревізор ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН"	Одноособовий орган для проведення перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства	Ревізор Варнавська Жанна Олександрівна обрано 06.03.2021 р.(дата вчинення дії 06.03.2021). Строк, на який обрано особу - на 5 років або до переобрання. Рішення прийнято загальними зборами акціонерів 06.03.2021 року.

Інформація щодо посадових осіб

Рада (за наявності)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Член наглядової ради, посадова особа є представник акціонера	Копилов Сергій Вікторович	2959201850		1981	вища, Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого	12	ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "КАПІТОН" 40975146 Директор	19.09.2024 строком на 3 (три) роки	Ні
2	Член Наглядової ради , посадова особа є представник акціонера	Дирда Андрій Миколайович	0264082343		1972	Вища	10	ТОВ "ЮРИДИЧНА ФІРМА " ПРОЦІК ТА ПАРТНЕРИ" 24594122 Виконавчий директор Виконавчий директор	19.09.2024 строком на 3 (три) роки	Ні
3	Голова Наглядової ради, посадова особа є представник акціонера	Балюра (колишнє прізвище Коновалова) Валерія Миколаївна	3698708603		2001	Вища, Дніпропетровський національний Університет	8	ТОВ "ПРОФХІМ-РЕСУРС" 43106919 Директор	19.09.2024 строком на 3 (три) роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Генеральний Директор	Журавльов Віталій Сергійович	3090008582		1984	Вища, Дніпропетровський Державний Аграрно-Економічний Університет- 2015 р.	11	ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" 34059188 Генеральний Директор з 23 лютого 2018 р. (Протокол №1/02/2018 від 23.02.2018 чергових загальних зборів ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН") Строк, протягом якого Журавльов Віталій Сергійович займав посаду Генерального Директора з 23.02.2018р. до 31.03.2021р., з 31.03.2021р. до 07.11.2024р. Рішення прийнято ПОЗАЧЕРГОВИМИ ЗАГАЛЬНИМИ ЗБОРАМИ АКЦІОНЕРІВ ПРОТОКОЛ № 07/11/2024 від 11 листопада 2024 (дата вчинення дії 11.11.2024) - обрати строком на три роки Генеральним Директором ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" Журавльова Віталія Сергійовича Строк, на який призначено особу 3 (три) роки, інші посади, які	11.11.2024 строком на 3 (три) роки	Ні

								обіймала ця особа за останні 5 років Генеральний директор ПРАТ "ХІМДИВІЗІОН" (код ЄДРПОУ 34059188).		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашен а судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Головний бухгалтер	Прошинська Валентина Іванівна	2437915381		1966	Вища, Дніпропетровський хіміко-технологічний інститут -1988р, Київська національна академія управління - 1997р. Національна Академія Управління, м. Київ, 1997р.	36	ПРАТ "ХІМДИВІЗІОН" 34059188 Головний бухгалтер ПРАТ "ХІМДИВІЗІОН" з 06 квітня 2012 р. (Протокол № 2 від 05.04.2012 р. засідання Наглядової ради ПРАТ "ХІМДИВІЗІОН")	05.04.2012 безстроково	Ні
2	Ревізор	Варна夫ська Жанна Олександрівна	2954300987		1980	Вища, Дніпропетровський університет економіки та права	10	ФОП ВАРНАВСЬКА ЖАННА ОЛЕКСАНДРІВНА 2954300987 Підприємець	06.03.2021 строком на 5 років	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР			Кількість за видами акцій
--	--------	------	--------	------	--	--	---------------------------

№ з/п					Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	прості іменні	Привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Член наглядової ради, посадова особа є представник акціонера	Копилов Сергій Вікторович	2959201850		0	0	0	0
2	Головний бухгалтер	Прошинська Валентина Іванівна	2437915381		0	0	0	0
3	Член Наглядової ради , посадова особа є представник акціонера	Дирда Андрій Миколайович	0264082343		0	0	0	0
4	Ревізор	Варнавська Жанна Олександрівна	2954300987		0	0	0	0
5	Генеральний Директор	Журавльов Віталій Сергійович	3090008582		0	0	0	0
6	Голова Наглядової ради, посадова особа є представник акціонера	Балюра (колишнє прізвище Коновалова) Валерія Миколаївна	3698708603		0	0	0	0

Організаційна структура:

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного зображення:

Зазначається URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні згідно з вимогами додатку 6 до цього Положення. Структура власності зазначається станом на 31 грудня звітного року: <https://himdivizion.prat.dp.ua//>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

Товариство засноване 24.01.2006 року.

Згідно з рішенням загальних зборів акціонерів від "24" січня 2011 року та з метою приведення діяльності товариства у відповідність до вимог Закону України "Про акціонері товариства" змінено найменування Товариство перейменоване з Закритого акціонерного товариства "Хімдивізіон" в Приватне акціонерне товариство "Хімдивізіон".

У зв'язку зі зміною типу товариства було затверджено його нове найменування: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН".

Товариство має організаційно-правову форму акціонерного товариства. Тип акціонерного товариства - приватне. Товариство є юридичною особою з дня його державної реєстрації. Товариство здійснює свою діяльність відповідно до чинного законодавства України, Статуту та внутрішніх Положень Товариства. Товариство створене на невизначений строк, здійснює свою діяльність як юридична особа з дня його державної реєстрації.

Товариство не має підвідомчої підпорядкованості. Злиття, поділу, перетворення, виділу в звітному періоді не було.

1. Середньооблікова чисельність працівників облікового складу (осіб) - 59
 2. Середньооблікова чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом (осіб) - "-".
 3. Чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осіб) "-"
 4. Фонд оплати праці - 15 050,2 тис.грн.
- Відносно попереднього року фонд оплати праці збільшився на 27,9 % у зв'язку із збільшенням ставки мінімальної заробітної плати та з метою збереження кваліфікованих спеціалістів в умовах росту міграції робочої сили. Спеціальних та обов'язкових кадрових програм, спрямованих на забезпечення рівня кваліфікації працівників на підприємстві не має.

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН" не належність до будь-яких об'єднань підприємств. ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН" не веде спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

Пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб протягом звітного періоду до Товариства не надходили.

У 2021 році бухгалтерський облік в ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВІ "ХІМДИВІЗІОН" здійснювався з дотриманням вимог Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" №996-XIV від 16.07.1999 року та затверджених Положень (стандартів) бухгалтерського обліку в Україні, та інших нормативних документів з питань організації бухгалтерського обліку.

На протязі 2021 року ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" дотримувалось незмінності облікової політики. Бухгалтерський облік ведеться за журнально-ордерною формою обліку.

Знос (амортизація) основних засобів визначається за нормами і методами, передбаченими податковим законодавством. Амортизація нараховується прямолінійним методом. Метод оцінки вартості запасів в матеріалах, запасних частинах, готовій продукції, в товарах ведеться по ціні придбання при суттєвій зміні ціни до середньозважувальних цін на дані запаси.

Підприємство не має довгострокові фінансові інвестиції в акції, частки у статутному капіталі інших підприємств.

На підприємстві діють 6 основних виробництв : кислоти азотної неконцентрованої, розчинів кальцієвої селітри, кальцієвої селітри гранульованої, розчинів аміачної селітри, розчинів водяних аміачної та кальцієвої селітри та карбамідно-аміачної суміші.

Інформація про обсяги виробництва 2024 рік:

№з/п Основний вид продукції У натуральній формі(фізична одиниця виміру) У грошовій формі(тис. грн.) У відсотках до всієї виробленої продукції

- 1 Розчин кальцієвої селітри 3 436,2; 106 370,5; 99,2
- 3 Карбамідо-аміачна суміш (КАС) 60,16; 757,0; 0,7.
- 4 Добрива мінеральні комплексні суспензійні (УМКС) 6,28; 115,1; 0,1

Обсяг реалізованої продукції у грошовому виразі - 107 242,6 тис.грн.

в т.ч. сума експорту - немає

Частка експорту в загальному обсязі продажів складає - немає

Продукція Товариства має часткову залежність від коливання сезонних змін і з метою її запобігання розробляються заходи по диверсифікації застосування продукції в різних галузях, тим самим нівелюючи сезонні

коливання продажів. Поставки продукції здійснювалися на внутрішній ринок. Основні клієнтами з співпраці були сільськогосподарські підприємства, виробники вибухових речовин, підприємства хімічної промисловості. Продукція реалізовувалася як безпосередньо кінцевому споживачеві на внутрішньому ринку. Проводився постійний маркетинговий моніторинг по конкурентному оточенню Товариства та з пошук нових потенційних партнерів.

В 2016 році вибуло активів (ліквідація) на суму 116 тис.грн.
В 2016 році придбано активів на суму 11 023 тис. грн.
В 2017 році вибуло активів (ліквідація) на суму 87 тис.грн.
В 2017 році придбано активів на суму 11 673 тис. грн.
В 2018 році вибуло активів (ліквідація) на суму 510 тис.грн.
В 2018 році придбано активів на суму 12 086 тис. грн.
В 2019 році вибуло активів (ліквідація) на суму 516 тис.грн.
В 2019 році придбано активів на суму 10 925 тис. грн.
В 2020 році вибуло активів (ліквідація) на суму 337 тис.грн.
В 2020 році придбано активів на суму 21 450 тис. грн.
В 2021 році вибуло активів (ліквідація) на суму 341 тис.грн.
В 2021 році придбано активів на суму 35 477 тис. грн.
В 2022 році вибуло активів (ліквідація) на суму 332 тис.грн.
В 2022 році придбано активів на суму 25 354 тис. грн.
В 2023 році вибуло активів (ліквідація) на суму 38 тис.грн.
В 2023 році придбано активів на суму 56 тис. грн.
В 2024 році вибуло активів (ліквідація) на суму 738 тис.грн.
В 2024 році придбано активів на суму 93 тис. грн.

Придбання активів підприємство здійснювало за рахунок власних обігових коштів. Залучення зовнішніх інвестицій не здійснювало та не передбачає здійснювати.

Інформація про основні засоби ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" (за залишковою вартістю):

- виробничого призначення - 125 598 тис. грн.
- будівлі та споруди - 76 720 тис. грн.
- машини та обладнання - 43 235 тис. грн.
- транспортні засоби - 1 261 тис. грн.
- інші - 4 382 тис. грн.

Місцезнаходження основних засобів емітента Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. С.Х. Горобця, буд. 1
Ступінь зносу - 41,1% , ступінь використання - 100,0 %. Обмежень на використання основних засобів немає.
Первісна вартість основних засобів на кінець 2024р. 305 356 тис.грн. Сума нарахованого зносу 179 758 тис.грн.
В 2024 році нараховано амортизації всього 760 тис. грн., в т.ч. по групам: 3 група 131 тис. грн., 4 група - 423 тис. грн., 5 група - 153 тис. грн., 6 група - 4 тис.грн., 9 група- , 11 група - 49 тис. грн.
Основні засоби всіх груп використовуються за призначенням. Термін та умови використання основних засобів відповідають нормам.

Діяльність товариства не має значного впливу на погіршення стану навколишнього середовища, тому екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів відсутні. Підприємство здає в оренду незначну кількість основних засобів та орендує обмаль основних засобів.

Підприємство постійно оновлює та вдосконалює свої основні засоби.

Фінансування діяльності підприємство здійснює за рахунок власних обігових коштів. Банківських кредитів товариство в звітному році отримало в розмірі 41 900 тис.грн. Зовнішніх інвестицій не залучало.

Укладених, але ще не виконаних договорів на кінець звітного періоду немає.

У 2024 році товариство було представлене виробництвом та реалізацією хімічної продукції, а саме розчину кальцієвої селітри, карбамідно-аміачної суміші, добрив мінеральних комплексних суспензій (УМКС)
Значною мірою розвиток підприємства у 2022 році залежало від загальних темпів розвитку промисловості, ситуації в Україні та рівня інфляції в 2023р., а також від політичної стабільності та змін законодавчої та нормативної бази. В перспективі Товариство планує продовжувати здійснювати ті ж види діяльності, що і в звітному році.
Перспективність подальшого розвитку емітента залежить від законодавчих змін, вона пов'язана із забезпеченням прийняття та виконання адекватних управлінських рішень відповідно до змін зовнішнього середовища.
Перспективи подальшого розвитку підприємства визначаються рівнем ефективності реалізації фінансової, інвестиційної, інноваційної політики, покращення кадрового забезпечення, успішної реалізації маркетингових програм тощо.

У своїй діяльності підприємство керується засадами енергозбереження, направлені на зменшення споживання усіх видів енергоносіїв за рахунок впровадження сучасних технологічних процесів та найновітніших засобів автоматизації.

Інформація про результати фінансово - господарської діяльності емітента за останні три роки:
за 2018 рік чистий прибуток - 6 548 тис.грн.
за 2019 рік чистий прибуток - 20 683 тис.грн
за 2020 рік чистий прибуток - 9 306 тис.грн,
за 2021 рік чистий прибуток - 31 778 тис.грн
за 2022 рік збиток - 27 709 тис.грн
за 2023 рік чистий прибуток - 11 226 тис.грн
за 2024 рік чистий прибуток - 11 989 тис.грн

Підприємство протягом останніх 2-х років має прибуток.

Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби (тис.грн.)		Орендовані основні засоби (тис.грн.)		Основні засоби , всього (тис.грн.)	
	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду
1.Виробничого призначення	306001.00 0	305356.00 0	0.000	0.000	306001.00 0	305356.00 0
- будівлі та споруди	128531.00 0	128531.00 0	0.000	0.000	128531.00 0	128531.00 0
- машини та обладнання	158040.00 0	158115.00 0	0.000	0.000	158040.00 0	158115.00 0
- транспортні засоби	3340.000	2602.000	0.000	0.000	3340.000	2602.000
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	16090.000	16108.000	0.000	0.000	16090.000	16108.000
2. Невиробничого призначення	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- будівлі та споруди	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- машини та обладнання	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- транспортні засоби	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інвестиційна нерухомість	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Усього	306001.00 0	305356.00 0	0.000	0.000	306001.00 0	305356.00 0

Пояснення : Залишкова вартість основних засобів ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" станом на 31.12.2024р. складає 125 598.000 тис.грн. В експлуатації знаходяться будівля адміністративного призначення, виробничого призначення, машини та обладнання, транспортні засоби. Основні засоби знаходяться по місцезнаходженню Емітента та використовуються за призначенням.

Інформація щодо вартості чистих активів емітента

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.)	324047	270042
Статутний капітал (тис.грн.)	45437	45437
Скоригований статутний капітал (тис.грн.)	45437	45437
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	713.2	609.7

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період		117	102.6
Додаткова інформація	Розрахунок вартості чистих активів відбувався відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України "Про акціонерні товариства" № 2465-IX від 27.07.2022 р. та "Методичних рекомендацій щодо визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004 р. N485 (з урахуванням змін показників фінансової звітності). Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його зобов'язань перед іншими особами. Співвідношення чистих активів на кінець звітного періоду (324047.000 тис.грн.) до статутного капіталу на кінець звітного періоду (45437.000 тис.грн.) - 713.2000000%. Співвідношення чистих активів на кінець звітного періоду (324047.000 тис.грн.) до чистих активів на кінець попереднього періоду (270042.0 тис.грн.) - 117.0000000%. Вимоги п.2 ст. 16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються.		

Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис.грн.)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку, у тому числі :	X	0.00	X	X
Зобов'язання за цінними паперами	X	0.00	X	X
у тому числі за облігаціями (за кожним випуском) :	X	0.00	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
За векселями (всього):	X	0.00	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0.00	X	X
За фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0.00	X	X
Податкові зобов'язання :	X	1033.00	X	X
Податкові зобов'язання	д/н	1033.00	0.000	д/н
Фінансова допомога на зворотній основі :	X	0.00	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення :	X	37299.00	X	X
Інші зобов'язання (товари, роботи, послуги, за авансами, розрахунки з оплати праці)	д/н	37299.00	0.000	д/н
Усього зобов'язань та забезпечень	X	38332.00	X	X

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції

№ з/п	Основний вид продукції	Обсяг виробництва			Обсяг реалізованої продукції		
		у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі (тис.грн.)	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі (тис.грн.)	у відсотках до всієї реалізованої продукції
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Кальцієва селітра водний розчин	3436,2	106370.50	99.2	3436,2	106370.50	99.2
2	Карбамідо-аміачна суміш (КАС)	60,16	757.00	0.7	60,16	757.00	0.7
3	Добриви мінеральні комплексні суспензійні (УМКС)	6,28	115.10	0.1	6,28	115.10	0.1

Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п	Склад витрат	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
1	2	3
1	Сировина та матеріали (кальцієва селітра розчин)	78.30
2	Допоміжні матеріал (кальцієва селітра гранульована)	0.00
3	Паливо та енергія (кальцієва селітра розчин)	1.90
4	Основна заробітна плата (кальцієва селітра розчин)	8.70
5	Відрахування на соціальне страхування (кальцієва селітра розчин)	0.90
6	Амортизація (кальцієва селітра розчин)	0.30
7	Інші витрати (кальцієва селітра розчин)	8.30
8	Сировина та матеріали (карбамідо-аміачна суміш)	99.40
9	Напівфабрикати власного виробництва (карбамідо-аміачна суміш)	0.00
10	Допоміжні матеріали (карбамідо-аміачна суміш)	0.00
11	Паливо та енергія (карбамідо-аміачна суміш)	0.40
12	Основна заробітна плата (карбамідо-аміачна суміш)	1.40
13	Відрахування на соц.страхування (карбамідо-аміачна суміш)	0.00
14	Амортизація (карбамідо-аміачна суміш)	0.00
15	Інші витрати (карбамідо-аміачна суміш)	0.20
16	Напівфабрикати власного виробництва (кальцієва селітра розчин)	0.00

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107 УКРАЇНА м.Київ вул.Тропініна, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 18.20 ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 62.01 КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	

Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/ARA
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

Повне найменування або ім'я	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФОРУМ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	23070374
Місцезнаходження	01054 УКРАЇНА Київська область Шевченківський Київ Олеса Гончара, будинок 35
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	0733
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська палата України

Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.10.2018
Міжміський код та телефон	+380672477756
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ Й АУДИТУ; КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ОПОДАТКУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	аудит фінансової звітності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій (шт.)	Номінальна вартість (грн)	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акції прості іменні	105/1/2013	1817500	25	Кожна проста акція надає Акціонеру - її власнику однакову сукупність прав, включаючи право: 1. брати участь в управлінні Товариством, в тому числі брати участь у Загальних зборах акціонерів Товариства та голосувати на них особисто або через своїх представників з усіх питань, які належать до компетенції Загальних зборів акціонерів; 2. обирати і бути обраним до органів управління Товариства; 3. брати участь у розподілі прибутку Товариства та одержувати його частку (дивіденди); 4. отримувати інформацію про діяльність Товариства, в тому числі безпосередньо знайомитися з річними балансами, звітами Товариства про його діяльність, протоколами Загальних зборів акціонерів та документами інших органів Товариства; 5. у пріоритетному порядку користуватися послугами, які надає Товариство; 6. вимагати здійснення обов'язкового викупу Товариством належних йому голосуючих акцій, якщо він зареєструвався для участі у загальних зборах та голосував	Публічна пропозиція відсутня, до біржового реєстру не включені.	Інформація щодо обліку часток Товариства в обліковій системі часток відсутня у зв'язку з тим, що Емітент не є товариством з обмеженою або додатковою відповідальністю.

					проти прийняття загальними зборами рішення про: - злиття, приєднання, поділ, перетворення, виділ, зміну типу товариства, вчинення товариством значного правочину, зміну розміру статутного капіталу; 7. розпоряджатися акціями Товариства, що належать Акціонеру, у порядку, визначеному чинним законодавством України та цим Статутом, в тому числі вийти з Товариства шляхом відчуження всіх належних йому акцій іншим Акціонерам Товариства чи третім особам в порядку, встановленому чинним законодавством України та цим Статутом; 8. одержати, у разі ліквідації Товариства, частини його майна або вартості частини майна товариства; 9. на переважне придбання акцій, відповідно до яких прийнято рішення про розміщення, у строки та в порядку, передбачені в рішенні про закриті (приватне) розміщення акцій, в кількості, пропорційній частці Акціонера у статутному капіталі Товариства на момент прийняття цього рішення. Акціонери Товариства зобов'язані: - додержуватися вимог цього Статуту, виконувати рішення Загальних зборів акціонерів та інших органів управління Товариством; - оплачувати придбані акції Товариства у розмірі, порядку та засобами, передбаченими цим Статутом; - не розголошувати комерційну таємницю та конфіденційну	
--	--	--	--	--	--	--

					інформацію про діяльність Товариства; -виконувати інші обов'язки, якщо це передбачено чинним законодавством.		
--	--	--	--	--	---	--	--

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного паперу	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість акцій (грн.)	Кількість акцій (штук)	Загальна номінальна вартість (грн.)	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.07.2013	105/1/2013	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000156764	Акція проста електронна іменна	Електронні іменні	25.00	1817500	45437500.00	100.00000000
Опис	Протоколом № 2 позачергових загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" від "22" квітня 2013 року було прийнято рішення про збільшення статутного капіталу акціонерного товариства шляхом приватного розміщення додаткових акцій існуючої номінальної вартості за рахунок додаткових внесків. Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку видала нове Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" № 105/1/2013 від "23" липня 2013 року, свідоцтво про реєстрацію випуску акцій від 04.04.2011 № 35/04/1/11, видане 19.02.2013 року Дніпровським територіальним управлінням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку та тимчасове свідоцтво про реєстрацію випуску акцій від 23.07.2013 року №105/1/2013-Г, видане Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку, анулюються.								

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
20.15 ВИРОБНИЦТВО ДОБРИВ І АЗОТНИХ СПОЛУК	107242	65

46.75 ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ХІМІЧНИМИ ПРОДУКТАМИ	58788	35
49.41 ВАНТАЖНИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ ТРАНСПОРТ	30	0
96.09 НАДАННЯ ІНШИХ ІНДИВІДУАЛЬНИХ ПОСЛУГ, Н. В. І. У.	54	0

2. Річна фінансова звітність

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи :

Відповідно до п. 25 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608, емітенти, які складають фінансову звітність за міжнародними стандартами фінансової звітності вказують URL-адресу вебсайту, за якою розміщено річну фінансову звітність, складену на основі таксономії фінансової звітності за міжнародними стандартами фінансової звітності в форматі XBRL. Товариство складає фінансову звітність за національними стандартами фінансової звітності, тому URL-адреса вебсайту, за якою розміщено річну фінансову звітність не надається.

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності

Довідка

щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік:

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН"
2	Ідентифікаційний код юридичної особи	34059188
3	Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФОРУМ"
4	Ідентифікаційний код суб'єкта аудиторської діяльності	23070374
5	Реєстраційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону) для аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність	
6	Реєстровий номер та дата внесення реєстрової інформації до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності аудиторської фірми	0733 26.10.2018
7	Реєстровий номер аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	
8	Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (1 - аудитори, 2 - суб'єкти аудиторської діяльності, 3 - суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності, 4 - суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес.	4
9	Звітний період, за який проведено аудит фінансової звітності	01.01.2024 - 31.12.2024
10	Думка аудитора (01 - немодифікована; 02 - із застереженням; 03 - негативна; 04 - відмова від висловлення думки)	01 - немодифікована
11	Номер та дата договору на проведення аудиту	№ 04/02/2025-8 04.02.2025
12	Дата початку та дата закінчення аудиту	04.02.2025 - 17.02.2025
13	Дата аудиторського висновку	17.02.2025
14	Інформація про виявлені факти аудитором або ключовим партнером при виконанні завдання з обов'язкового аудиту фінансової звітності підприємства, що становить суспільний інтерес, що могли мати місце або мали місце порушення, зокрема шахрайство щодо фінансової звітності такого підприємства, та інформація про вжиття відповідних заходів щодо усунення цих порушень органом управління підприємства	

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності :

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА
ЩОДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
ПРИВАТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН"
Код за ЄДРПОУ 34059188

що зареєстроване за адресою:

51909, Україна, Дніпропетровська обл., місто Кам'янське, вулиця С. Х. Горобця, будинок, 1
станом на 31 грудня 2024 року (за рік, що закінчився зазначеною датою)

I. Звіт щодо аудиту фінансової звітності

Належний адресат

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ, Акціонери та керівні посадові
особи ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН"

Думка

Ми провели аудит фінансової звітності ПРИВАТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН", що складається з балансу (звіту про фінансовий стан) на 31.12.2024 року, та звіту про фінансові результати (звіту про сукупний дохід), звіту про зміни у власному капіталі та звіту про рух грошових коштів за рік, що закінчився зазначеною датою, та приміток до фінансової звітності.

На нашу думку, фінансова звітність, що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан ПРИВАТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" на 31 грудня 2024 року, та його фінансові результати і грошові потоки за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку (надалі - НП(С)БО) та відповідає вимогам закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 №996-XIV щодо складання фінансової звітності.

Основа для думки

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі "Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності" нашого звіту.

Ми є незалежними по відношенню до ПРИВАТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" згідно з етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог.

Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої думки.

Ключові питання аудиту

Ключові питання аудиту - це питання, які, на наше професійне судження, були значущими під час аудиту фінансової звітності поточного періоду. Ці питання розглядалися в контексті нашого аудиту фінансової звітності та враховувалися при формуванні думки щодо неї, при цьому ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань. Ми виконали обов'язки, що описані в розділі "Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності" нашого звіту, в тому числі щодо цих питань. Ми визначили, що ключові питання аудиту, про які необхідно повідомити у нашому звіті - відсутні.

Інша інформація

Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за іншу інформацію. Інша інформація складається з інформації, що міститься у Звіті про управління за 2024 рік (що містить інформацію про корпоративне управління), що підготовлений у відповідності до вимог Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 р. №996-XIV та інших застосовних законодавчих і нормативних вимог.

Інша інформація не є фінансовою звітністю та нашим звітом аудитора щодо неї. Наша думка, щодо фінансової звітності не поширюється на іншу інформацію та ми не робимо висновок з будь-яким рівнем впевненості щодо цієї іншої інформації.

У зв'язку з нашим аудитом фінансової звітності, нашою відповідальністю є ознайомлення з іншою інформацією та при цьому розглянути чи існує суттєва невідповідність між іншою інформацією та фінансовою звітністю або нашими знаннями, отриманими під час аудиту, або чи ця інша інформація виглядає такою, що містить суттєве викривлення.

Якщо на основі проведеної нами роботи стосовно іншої інформації ми доходимо висновку, що існує суттєве викривлення цієї іншої інформації, ми зобов'язані повідомити про цей факт. Ми не виявили таких фактів, які потрібно було б включити до звіту.

Відповідальність управлінського персоналу та тих, кого наділено найвищими повноваженнями, за фінансову звітність

Управлінський персонал ПРИВАТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН", в особі відповідальних посадових осіб, несе відповідальність, зазначену у параграфі 6 б) МСА 210 "Узгодження умов завдань з аудиту":

" за складання і достовірне подання фінансової звітності за 2024 рік, відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 року № 996-XIV з наступними змінами та доповненнями;

" за складання фінансової звітності до застосованої концептуальної основи фінансової звітності Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку (надалі – НП(С)БО)

" за внутрішній контроль, який управлінський персонал визначає потрібним для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень унаслідок шахрайства або помилки;

" за наявність суттєвих невідповідностей між фінансовою звітністю, що підлягала аудиту, та іншою інформацією, що розкривається Фондом;

" за оцінку здатності суб'єкта господарювання продовжувати свою діяльність на безперервній основі, а також доречності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та відповідності розкриття питань, що стосуються безперервності діяльності.

Відповідальна особа несе відповідальність також за: початкові залишки на рахунках бухгалтерського обліку; правомочність (легітимність, законність) здійснюваних господарських операцій та господарських фактів; доказовість, повноту та юридичну силу первинних облікових документів; методологію та організацію бухгалтерського обліку; управлінські рішення, договірне забезпечення та іншу адміністративну документацію.

Для проведення аудиторської перевірки за 2024 рік, відповідно до Міжнародних стандартів аудиту МСА 700 "Формування думки та складання звіту щодо фінансової звітності", МСА 706 "Пояснювальні параграфи та параграфи з інших питань у звіті незалежного аудитора", були надані наступні документи: Баланс (Звіт про фінансовий стан) (Форма № 1) станом на 31.12.2024 року; Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) (Форма № 2) за 2024 рік; Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом), (Форма № 3) за 2024 рік; Звіт про власний капітал (Форма № 4) за 2024 рік; Примітки до фінансової звітності (Форма №5) за 2024 рік; статутні, реєстраційні документи; протоколи, накази; первинні та зведені документи бухгалтерського обліку

Підготовка фінансової звітності вимагає від керівництва Товариства розрахунків та припущень, що впливають на суми активів та зобов'язань, відображених у фінансовій звітності, а також на суми доходів та витрат, що відображаються у фінансових звітах протягом звітного періоду.

Управлінський персонал несе відповідальність за складання і достовірне подання фінансової звітності відповідно до Національних положень (стандартів) фінансової звітності та за таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки. При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності компанії продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовано, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, якщо управлінський персонал або планує ліквідувати компанію чи припинити діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому. Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування компанії.

Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність в цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, коли воно існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі цієї фінансової звітності. Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. Крім того, ми:

" ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик не виявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;

" отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю;

" оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом;

" доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та на основі отриманих аудиторських доказів, робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, які поставили б під значний сумнів можливість продовжити безперервну діяльність суб'єкта перевірки. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в своєму звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звіту аудитора.;

" оцінюємо загальне подання, структуру та зміст фінансової звітності включно з розкриттями інформації, а також те, чи показує фінансова звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного відображення. Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, разом з іншими питаннями інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту та суттєві аудиторські результати, включаючи будь-які суттєві недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту. Ми також надаємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, твердження, що ми виконали відповідні етичні вимоги щодо незалежності, та повідомляємо їм про всі стосунки й інші питання, які могли б обґрунтовано вважатись такими, що впливають на нашу незалежність, а також, де це застосовано, щодо відповідних застережних заходів.

II. Звіт щодо вимог інших законодавчих та нормативних актів

На основі виконаних аудиторських процедур, відповідно до п.2 глави 1 Розділу II Рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №555 від 22.07.2021 року "Про затвердження Вимог до інформації, що стосується аудиту або огляду фінансової звітності учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків, нагляд за якими здійснює Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 вересня 2021 року за №1176/36798 ми розкриваємо наступну інформацію щодо ПРИВАТОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН":

1) повне найменування (у розумінні Цивільного кодексу України) юридичної особи (щодо заявника або учасника ринків капіталу та організованих товарних ринків):

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН" (код ЄДРПОУ 34059188)

2) думка аудитора щодо повного розкриття юридичною особою (заявником або учасником ринків капіталу та організованих товарних ринків) інформації про кінцевого бенефіціарного власника та структуру власності станом на дату аудиту, відповідно до вимог, встановлених Положенням про форму та зміст структури власності, затвердженим наказом Міністерства фінансів України від

19 березня 2021 року № 163, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 08 червня 2021 року за № 768/36390:

Ми висловлюємо думку щодо повного розкриття Товариством інформації про кінцевого бенефіціарного власника та структури власності Товариства на дату цього аудиту відповідно до вимог встановлених Положенням про форму та зміст структури власності затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 19 березня 2021 року №163, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 08 червня 2021 року за №768/36390. Ми впевнилися в тому, що інформація щодо кінцевого бенефіціарного власника та структури власності Товариства оприлюднена у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань достовірно та розкрита повно. Відомості у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо кінцевого бенефіціарного власника є відкриті для його користувачів та знаходяться у необмеженому (вільному) доступі. Аудитор впевнився в тому, що відомості про кінцевого бенефіціарного власника та структури власності Товариства розкрито повністю та достовірно.

На основі нашого аудиту ніщо не привернуло нашої уваги, що б змусило нас вважати, що розкрита інформація Товариством про кінцевого бенефіціарного власника та структури власності Товариства на дату цього огляду не відповідає вимогам встановленим Положенням про форму та зміст структури власності затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 19 березня 2021 року №163, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 08 червня 2021 року за №768/36390 є не повною та не є достовірною.

3) інформація про те, чи є суб'єкт господарювання: контролером / учасником небанківської фінансової групи; підприємством, що становить суспільний інтерес: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН" не є контролером/учасником небанківської фінансової групи.

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН" не є підприємством, що становить суспільний інтерес.

4) інформація про наявність у суб'єкта господарювання материнських / дочірніх компаній із зазначенням найменування, організаційно-правової форми, місцезнаходження (у разі наявності):

Аудиторами підтверджується, що станом на дату цього аудиторського звіту у ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" відсутні материнські/дочірні компанії.

5) думка аудитора щодо правильності розрахунку пруденційних показників, встановлених нормативно-правовим актом НКЦПФР для відповідного виду діяльності, за звітний період (перший квартал, перше півріччя, дев'ять місяців та рік) (для професійних учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків):

Вимоги Положення щодо пруденційних нормативів професійної діяльності на фондовому ринку та вимог до системи управління ризиками, затвердженого рішенням НКЦПФР №1597 від 01 жовтня 2015 року

(дія Рішення НКЦПФР №1597 від 01 жовтня 2015 року тимчасово призупинена на підставі Рішення НКЦПФР №153 від 15.02.2023 року), не поширюється на Товариство.

На основі виконаних процедур, відповідно до п.1 глави 4 Розділу II Рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №555 від 22.07.2021 року "Про затвердження Вимог до інформації, що стосується аудиту або огляду фінансової звітності учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків, нагляд за якими здійснює Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 вересня 2021 року за №1176/36798 ми висловлюємо думку щодо наступного:

6) відповідності розміру статутного капіталу установчим документам або інформації з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань: Статутний капітал ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" зареєстровано у розмірі 45 437 500,00 (Сорок п'ять мільйонів чотириста тридцять сім тисяч п'ятсот) грн. 00 копійок.

Статутний капітал поділено на 1 817 500 (один мільйон вісімсот сімнадцять тисяч п'ятсот) штук простих іменних акцій, номінальною вартістю 25 (двадцять п'ять) грн. 0 копійок кожна. Станом на 31.12.2024 року зареєстрований статутний капітал Товариства сформований у відповідності до законодавства України. Розмір сплаченого статутного капіталу станом на 31.12.2024 року складає 45 437 500,00 (Сорок п'ять мільйонів чотириста тридцять сім тисяч п'ятсот) грн. 00 копійок. Неоплачений капітал відсутній.

Інформація у фінансовій звітності щодо розміру статутного капіталу відповідає інформації зазначеній в установчих документах та інформації зазначеній в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань.

Ми висловлюємо думку щодо відповідності розміру статутного капіталу установчим документам та інформації з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

7) інформація про наявність подій після дати балансу, які не знайшли відображення у фінансовій звітності, проте можуть мати суттєвий вплив на фінансовий стан юридичної особи: Аудитори дослідили інформацію про наявність подій після дати балансу, які не знайшли відображення у фінансовій звітності, проте можуть мати суттєвий вплив на фінансовий стан Товариства. До таких подій, але не виключно, відносяться війна, що розпочалася 24 лютого 2022 року в результаті військової агресії російської федерації проти України. У зв'язку з чим, 24 лютого 2022 року Президентом України було видано Указ про введення та запровадженням в Україні воєнного стану. Станом на дату складання цього звіту, воєнний стан триває та постійно подовжується. Станом на дату цього звіту війна не закінчена. У зв'язку з чим існують фактори, що можуть вплинути на діяльність Товариства в умовах війни та воєнного стану, оскільки подальший розвиток, тривалість та вплив війни неможливо передбачити - діяльність Товариства супроводжується ризиками. Вплив війни та події, які тривають в Україні, а також їхнє остаточне врегулювання неможливо передбачити з достатньою вірогідністю і вони можуть негативно вплинути на економіку України та операційну діяльність Товариства. Передбачити масштаби впливу ризиків на майбутнє діяльності Товариства на даний момент з достатньою достовірністю неможливо.

Товариство повністю дотримується застосованих стандартів бухгалтерського обліку та фінансової звітності стосовно розгляду подій після звітного періоду.

8) повнота та достовірність розкриття інформації щодо складу і структури фінансових інвестицій

Станом на 31 грудня 2024 року на балансі Товариства не обліковуються та не відображаються поточні фінансові інвестиції.

Станом на 31 грудня 2024 року на балансі Товариства обліковуються довгострокові фінансові інвестиції:

- інші фінансові інвестиції у розмірі 12 000 тис грн.

Ми висловлюємо думку щодо повного та достовірного розкриття Товариством інформації щодо складу і структури фінансових інвестицій.

9) інформація про наявність інших фактів та обставин, які можуть суттєво вплинути на діяльність юридичної особи у майбутньому, та оцінку ступеня їх впливу

Аудитор провів оцінку інших фактів та обставин, які можуть суттєво вплинути на діяльність юридичної особи у майбутньому та оцінку ступеня їх впливу та дійшов висновку, що Товариство вжило достатньо заходів з метою мінімізації такого впливу у майбутньому. За результатами аудиту нами не виявлено інших фактів та обставин, які можуть суттєво вплинути на діяльність Товариства у майбутньому, які не знайшли відображення у фінансовій звітності.

На основі виконаних процедур, відповідно до п.1 глави 8 Розділу II Рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №555 від 22.07.2021 року "Про затвердження Вимог до інформації, що стосується аудиту або огляду фінансової звітності учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків, нагляд за якими здійснює Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 вересня 2021 року за №1176/36798 ми висловлюємо думку щодо наступного:

10) дані щодо перевірки інформації, зазначеної у пунктах 1-4 частини третьої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" від 23.02.2006 року №3480:

Ми перевірили інформацію, зазначену в пунктах 1-4 частини третьої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" від 23.02.2006 № 3480-IV з наступними змінами та доповненнями, яка міститься в розділі "Корпоративне управління", що є складовою частиною Звіту про управління (Звіту керівництва) ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" за 2024 рік. Ця інформація включає всю інформацію про кодекс корпоративного управління, інформацію про практику корпоративного управління, застосовану понад визначені законодавством вимоги, в т.ч. пояснення причин, інформацію про проведені загальні збори та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень, персональний склад виконавчого органу Товариства. Ми підтверджуємо зазначену інформацію, щодо вище вказаних питань.

11) думка аудитора щодо інформації, зазначеної у пунктах 5-9 частини третьої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" від 23.02.2006 року №3480:

Ми вважаємо, що отримали достатні та відповідні докази для висловлення нашої думки. На нашу думку інформація зазначена у Звіті про корпоративне управління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" щодо таких питань, як: щодо опису основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління ризиками емітента; щодо переліку осіб, які прямо або опосередковано є власниками Товариства; щодо зазначеної інформації про будь-які обмеження прав участі та голосування учасників на загальних зборах емітента; щодо визначеного порядку призначення та звільнення посадових осіб емітента; щодо визначених повноважень посадових осіб емітента у всіх суттєвих аспектах виходячи зі встановлених критеріїв є достовірною та викладено емітентом згідно вимог Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" від 23.02.2006 № 3480-IV з наступними змінами та доповненнями. На основі виконаних процедур та отриманих доказів ніщо не привернуло нашої уваги, що б змусило нас вважати, що ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" не дотрималось в усіх суттєвих аспектах вимогам Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" від 23.02.2006 року № 3480-IV (ред. від 05.08.2021 року) № 3480-IV з наступними змінами та доповненнями та Рекомендації щодо практики застосування законодавства з питань корпоративного управління, затверджених рішенням НКЦПФР від 22.03.2020 року №118.

На основі виконаних процедур, відповідно до п.2 глави 8 Розділу II Рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку №555 від 22.07.2021 року "Про затвердження Вимог до інформації, що стосується аудиту або огляду фінансової звітності учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків, нагляд за якими здійснює Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 вересня 2021 року за №1176/36798 ми висловлюємо думку щодо наступного:

12) розкриття інформації про підсумки перевірки фінансово-господарської діяльності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" за результатами фінансового року, підготовлені ревізійною комісією (ревізором), надання якої передбачено частиною четвертою статті 75 закону України "Про акціонерні товариства"

Органи управління Товариства не проводили перевірок фінансово-господарської діяльності за результатами фінансового року.

Основні відомості про аудиторську компанію та про умови договору на проведення аудиту:
ТОВ АФ "ФОРУМ"

Ідентифікаційний код юридичної особи суб'єкта аудиторської діяльності: 23070374

Місцезнаходження: 01054, місто КИЇВ, вулиця ГОНЧАРА ОЛЕСЯ, будинок 35

Реєстровий номер у Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності: 0733

Веб-сайт суб'єкта аудиторської діяльності: <https://www.forum-audit.com.ua>

Дата та номер договору на проведення аудиту: № 04/02/2025-8 від 04 лютого 2025 року

Генеральний директор

Чирва

Дмитро Васильович

Номер реєстрації в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (розділ "Аудитори") - 101528

"17" лютого 2025 року

4. Твердження щодо річної інформації

Зазначається твердження щодо річної інформації

ОФІЦІЙНА ПОЗИЦІЯ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ ЕМІТЕНТА Наскільки мені, як Керівнику Емітента відомо, річна фінансова звітність емітента, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, звіт керівництва включає достовірне і об'єктивне подання про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими емітент стикається у своїй господарській діяльності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Підприємство працює в умовах нестабільного середовища, що зумовлено наслідками світової економічної кризи, а також безпрецедентною повномасштабною збройною агресією російської федерації проти України та введенням воєнного стану в країні. У звітному періоді ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" не проводило дій, які могли б істотно вплинути на фінансовий стан підприємства.

Військові події створюють значні ризики для економіки держави, а їх вплив наразі неможливо оцінити з належною точністю. Попри складну ситуацію, Товариство вживає усіх необхідних заходів для підтримання стабільної роботи, продовження своєї діяльності та розвитку. У процесі діяльності присутня невизначеність, яка зумовлена подіями, що перебувають поза межами впливу Товариства, однак можуть мати вплив на фінансові результати та господарську діяльність. Така невизначеність пов'язана з ризиками, що спричинені як внутрішньополітичними, так і зовнішніми економічними чинниками, прогнозування яких є обмеженим, у тому числі через запровадження воєнного стану в Україні. У складних умовах ведення господарської діяльності під час дії воєнного стану керівництво ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" продовжує активно працювати над виявленням ризиків, їх управлінням та мінімізацією можливих негативних наслідків для Товариства. Однак на даний момент немає можливості об'єктивно визначити повну міру впливу цих ризиків. Керівництво уважно відстежує розвиток подій та своєчасно реагує на зміни шляхом вжиття необхідних заходів для зниження впливу несприятливих факторів.

2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

У звітному році діяльність ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" відбувалася в умовах дії воєнного стану, що наклало свій відбиток на всі аспекти функціонування підприємства. Усвідомлення викликів та потреб ринку дало можливість Товариству адаптуватися до нових умов і шукати дієві шляхи вирішення поточних проблем. Керівництво здійснює постійний оперативний аналіз діяльності компанії та забезпечує своєчасне реагування на зміни зовнішнього середовища. При оцінці можливих сценаріїв розвитку подій розглядаються потенційні втрати, які визнаються прийнятними з урахуванням доступного капіталу, що дозволяє підтримувати його на належному рівні й забезпечувати здатність компанії працювати безперервно. Позитивна динаміка фінансових результатів у порівнянні з попереднім роком свідчить про ефективність внутрішньої системи управління ризиками, яка використовується як основа для прийняття управлінських рішень і заходів, спрямованих на подолання негативних наслідків воєнного стану. Це також підтверджує наявність достатніх ресурсів і впевненості у подальшій спроможності ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" здійснювати свою господарську діяльність. В умовах воєнного часу Товариство потребувало чітких, швидких і рішучих дій з боку керівництва, що проявилось у пришвидшенні управлінських процесів, гнучкості підходів, удосконаленні внутрішніх комунікацій та пріоритеті безпеки

персоналу. Стабільні позитивні тенденції, які спостерігаються на поточному етапі, дозволяють стверджувати, що ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" має достатній запас міцності для забезпечення стабільної та безперервної діяльності в подальшому.

3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

У звітному році Товариство було представлене виробництвом та реалізацією хімічної продукції, а саме кальцієвої селітри, кальцієвої селітри водний розчин і та карбамідно-аміачної суміші (КАС).

Попри складну ситуацію в країні, станом на дату затвердження цієї фінансової звітності, Товариство не припиняє свою діяльність і здійснює всі можливі кроки для збереження стабільності та безперервності бізнес-процесів.

Керівництво Товариства продовжує належним чином виконувати свої обов'язки щодо управління, постійно відстежує зміни в економічній ситуації, аналізує динаміку розвитку воєнних подій та їхній потенційний вплив на теперішній стан і подальше функціонування Товариства. Вживаються всі можливі управлінські заходи для пом'якшення ризиків і мінімізації негативного впливу зовнішнього середовища на діяльність Товариства.

В перспективі Товариство планує продовжувати здійснювати ті ж види діяльності, що і в звітному році.

Перспективність подальшого розвитку Товариства залежить від законодавчих змін, вона пов'язана із забезпеченням прийняття та виконання адекватних управлінських рішень відповідно до змін зовнішнього середовища. Перспективи подальшого розвитку підприємства визначаються рівнем ефективності реалізації фінансової, інвестиційної, інноваційної політик, покращення кадрового забезпечення успішної реалізації маркетингових програм тощо.

4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Емітентом не укладалися деривативи, правочини щодо похідних цінних паперів, тому вплив даних факторів на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат емітента відсутній.

Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Основною метою управління фінансовими ризиками є забезпечення стабільності та зниження негативного впливу на фінансовий стан ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН".

Політика передбачає кілька ключових напрямів: Стратегічне прогнозування та оцінка ризиків - постійний моніторинг ринкових умов дозволяє своєчасно визначати загрози і впроваджувати заходи для їх мінімізації. Операційний та фінансовий підрозділи аналізують дані щодо можливих змін на ринку, щоб коригувати стратегію управління активами. Диверсифікація джерел постачання та клієнтської бази - це допомагає уникати надмірної залежності від одного сегмента ринку або конкретних постачальників і клієнтів. Управління операційними ризиками - створені резерви ліквідності, які дозволяють ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" оперативного реагувати на фінансові загрози, включаючи короткострокові проблеми із грошовими потоками або відтермінування платежів від клієнтів. Загалом, політика управління ризиками орієнтована на створення стабільного фінансового середовища, яке дозволить ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" зберегти свою конкурентоспроможність і стійкість в умовах мінливих ринкових умов.

У звітному році не використовував страхування кожного основного виду прогнозованої операції та хеджування як метод страхування цінового ризику.

Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" приділяє значну увагу побудові системного та ефективного управління фінансовими ризиками з метою забезпечення фінансової стійкості підприємства та створення умов для стабільного розвитку в довгостроковій перспективі.

Основу політики управління ризиками складають такі ключові етапи, як ідентифікація потенційних загроз, оцінка їх впливу, постійний моніторинг, формування відповідної звітності та ухвалення обґрунтованих управлінських рішень.

Принцип мінімізації ризикованості лежить в основі всіх фінансових рішень, що приймаються Товариством.

Одним із найсуттєвіших факторів фінансового ризику для компанії є ціновий ризик. Його вплив може мати прямі наслідки для рівня доходів і прибутковості, зокрема через зростання вартості сировини або енергоресурсів.

ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" є вразливим до змін у цінах на ключові ресурси, що прямо впливає на структуру витрат. З метою зменшення впливу цінового ризику, Товариство укладає контракти з фіксованими цінами на найважливіші

види сировини та енергоносіїв. Це дозволяє забезпечити передбачуваність витратної частини бюджету та знизити ймовірність фінансових коливань.

Кредитний ризик є ще одним важливим видом фінансових ризиків, з яким стикається Товариство. Він виникає у випадках, коли контрагенти не виконують або виконують неналежним чином свої фінансові зобов'язання. Для зниження ймовірності виникнення таких ситуацій, ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" реалізує політику контролю за фінансовою надійністю партнерів. Зокрема, запроваджено процедури аналізу кредитної історії, перевірки фінансового стану клієнтів та оцінки їхньої платоспроможності. У разі виявлення підвищеного ризику застосовуються додаткові інструменти управління: авансові платежі, страхування кредитних зобов'язань та встановлення обмежень на розмір відстрочених оплат.

Окрему увагу Товариство приділяє управлінню ризиком ліквідності. ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" підтримує достатній обсяг ліквідних активів, що дозволяє вчасно виконувати фінансові зобов'язання перед постачальниками, співробітниками та партнерами. Для цього застосовується система оперативного управління оборотними активами, контроль за графіком платежів та балансування грошових потоків.

У цілому, стратегія управління фінансовими ризиками, яку реалізує ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН", базується на принципах прогнозованості та раціонального використання ресурсів, що мінімізує можливі негативні наслідки коливань зовнішнього середовища та дозволяє зберігати конкурентні переваги на ринку навіть в умовах нестабільної економічної ситуації.

1) звіт про корпоративне управління

Таблиця 2.

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги

	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
1. Цілі особи		
В статуті та/або внутрішніх документах особи визначена мета щодо створення довгострокової сталої цінності в інтересах особи та її стейкхолдерів	Так	Товариство створюється з метою здійснення підприємницької діяльності для одержання прибутку в інтересах акціонерів товариства, зростання активів та ринкової вартості акцій Товариства.
2. Акціонери та стейкхолдери		
Права акціонерів	Ні	Кожною простою акцією товариства її власнику-акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права на: - участь в управлінні Товариством; - отримання дивідендів; - отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства; - отримання інформації про господарську діяльність Товариства. Акціонери-власники простих акцій товариства можуть мати й інші права, передбачені чинним законодавством України та статутом Товариства.
Права міноритарних акціонерів	Ні	Статут Товариства не містить окремо специфічних прав для міноритарних акціонерів.
1) загальні збори акціонерів		
Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість отримувати додаткову інформацію достатню, щоб сформувані поінформовану думку щодо всіх питань, які розглядатимуться під час загальних зборів не менше, ніж за 30 днів до дати їх проведення	Ні	Порядок ознайомлення з документами визначається Наглядовою радою. Документи за рішенням Наглядової ради можуть надаватись акціонерам, як для особистого ознайомлення за місцезнаходженням Товариства у робочі дні і в робочий час, так і шляхом надання для ознайомлення документів в електронній формі шляхом направлення

		на електронні адреси акціонерів. Акціонери, які бажають ознайомитись з документами, необхідними для прийняття рішень з питань, включених до порядку денного та порядку денного, повинні надати виконавчому органу Товариства відповідну заяву з зазначенням електронної адреси, на яку мають бути направлені документи для ознайомлення, а виконавчий орган має направити на вказану адресу документи в електронній формі. Під час проведення очних або електронних загальних зборів документи, необхідні для прийняття рішень з питань, включених до проекту порядку денного та порядку денного загальних зборів, також повинні надаватися акціонерам через авторизовану електронну систему. Документи, з якими акціонери можуть ознайомитись під час підготовки до загальних зборів, у разі прийняття відповідного рішення особою, яка скликає загальні збори, можуть бути розміщені у вільному доступі на веб-сайті, адреса якого зазначається в повідомленні про проведення загальних зборів. У такому разі кожний акціонер має право ознайомитись, завантажити та роздрукувати такі документи.
Біографічні дані про кандидатів до складу органів управління, у тому числі про освіту та професійний досвід, розкриваються одночасно із повідомленням про проведення загальних зборів	Ні	Статутом та внутрішніми документами не передбачено розкриття такої інформації
Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість голосувати, а також отримувати матеріали, пов'язані із загальними зборами, дистанційно (за допомогою засобів електронного зв'язку тощо)	Так	Статутом Товариства передбачена така можливість.
Керівник, фінансовий директор, більшість членів ради (більшість невиконавчих директорів ради директорів) і зовнішній аудитор беруть участь у річних загальних зборах	Так	Відповідно Статуту у загальних зборах акціонерів за запрошенням особи, яка скликає загальні збори, також можуть брати участь інші особи. У звітному періоді річні загальні збори проводилися відповідно статті 59 Закону України "Про акціонерні товариства".
Особи, які мають можливість брати участь у загальних зборах, мають можливість ставити усні запитання стосовно питань порядку денного і отримувати відповіді на них	Ні	У звітному періоді річні загальні збори проводилися відповідно статті 58 Закону України "Про акціонерні товариства".
Детальний регламент проведення загальних зборів визначено статутом та/або внутрішніми документами	Так	Відповідно Статуту протокол загальних зборів протягом п'яти робочих днів з дня його складення, але не пізніше 10 днів з дати Регламент проведення Загальних зборів визначено Статутом Товариства.
Протокол та рішення загальних зборів (включаючи кількість голосів, поданих «за» та «проти» кожного рішення), а також відповіді на ключові запитання, що були порушені під час загальних зборів, розкриваються протягом 5 робочих днів з дати проведення загальних	Так	Відповідно Статуту протокол загальних зборів протягом п'яти робочих днів з дня його складення, але не пізніше 10 днів з дати проведення загальних зборів, розміщується на веб-сайті Товариства. Відповіді на ключові питання не

зборів		розміщуються на веб-сайті Товариства.
Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї інформації, яка необхідна акціонерам для сприяння їх участі у загальних зборах та інформування про рішення, ухвалені під час загальних зборів	Так	himdivizion.prat.dp.ua
2) взаємодія з акціонерами		
Радою затверджено та розкрито політику взаємодії з акціонерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її акціонерами	Ні	Така окрема політика у Товаристві відсутня.
Створено відділ (функцію) з питань взаємодії з інвесторами/акціонерами, який відповідає на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів в управлінні особою, а також забезпечує можливість для міноритарних акціонерів донести свої погляди до уваги ради	Ні	Такий відділ у Товаристві відсутній.
3) поглинання		
Радою визначено принципи, як вона діятиме у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню без відповідного рішення загальних зборів; б) надавати акціонерам збалансований аналіз недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо поглинання; в) загальні збори приймають остаточне рішення про схвалення або відхилення пропозицій щодо поглинання	Ні	Такі принципи у товаристві відсутні.
4) інші стейкхолдери		
Радою затверджено та розкрито політику взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її стейкхолдерами	Ні	Така окрема політика у Товаристві відсутня.
Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, зокрема і тих, з якими необхідно налагодити безпосередню взаємодію	Ні	Такий перелік не затверджувався.
Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі стейкхолдерами	Ні	Такий звіт не формується і, відповідно, не розкривається.

3. Наглядова рада	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
Члени наглядової ради не входять до складу наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних особах	Так	Не входять. Практика відсутня.
Особа веде облік відвідування засідань наглядової ради та її комітетів	Ні	Інформація відвідування засідань Наглядової ради зазначається в протоколах засідання Наглядової ради.

Статут особи та/або її внутрішні документи визначають і пояснюють обов'язок членів наглядової ради сумлінно виконувати свої функції і дотримуватися принципу лояльності стосовно особи	Так	Статут Товариства та Положення "Про Наглядову раду" визначають і пояснюють обов'язок членів Наглядової ради сумлінно виконувати свої функції і дотримуватися принципу лояльності стосовно Товариства.
Наглядовій раді та її членам забезпечена можливість доступу до будь-якої інформації, яка необхідна їй для ефективного виконання обов'язків	Так	Члени Наглядової ради мають доступ до будь-якої інформації, яка необхідна їм для виконання своїх обов'язків.
Наглядова рада регулярно оцінює результати діяльності особи та виконавчого органу відповідно до цілей особи	Так	Наглядова рада здійснює систематичний контроль за діяльністю емітента та його Виконавчого органу шляхом проведення засідань та заслуховування звітів Директора.
Статут особи та/або її внутрішні документи визначають, що наглядова рада не має права втручатися у поточне управління особою, у тому числі у питання, які належать до сфери відповідальності виконавчого органу, крім як у випадках надзвичайних обставин, які визначені належним чином	Ні	Статут не визначає, що Наглядова рада не має права втручатися у поточне управління особою, у тому числі у питання, які належать до сфери відповідальності виконавчого органу, крім, як у випадках надзвичайних обставин, які визначені належним чином відповідно законодавства.
Розмір і навички членів наглядової ради відповідають потребам особи, її розміру та ступеню складності її діяльності	Так	Кількісний склад та навички членів Наглядової ради відповідають потребам особи.
Наглядовою радою визначені і регулярно переглядаються кваліфікаційні вимоги до кандидатів у члени наглядової ради	Ні	Наглядовою радою не визначені кваліфікаційні вимоги до кандидатів у члени наглядової ради.
Відбір та призначення членів наглядової ради відбувається на основі професійних якостей, досягнень і відповідності кандидатів конкретним критеріям, а також з урахуванням необхідності періодичного оновлення складу	Ні	Зазначені вимоги Статутом Товариства та/або внутрішніми положеннями не передбачені.
В особі наявна формалізована процедура перевірки кандидатів у члени наглядової ради, яка зокрема включає перевірку доброчесності, наявності конфлікту інтересів, компетентності, навичок і досвіду кандидата	Ні	В Товаристві формалізована процедура перевірки кандидатів у члени наглядової ради не передбачена. Вимоги формують безпосередньо акціонери які висувують кандидатуру.
Процедура відбору передбачає можливість залучення зовнішніх радників та/або процес відкритого пошуку	Ні	Відсутня дана практика.
Наглядова рада розробляє плани наступництва для членів наглядової ради та виконавчого органу	Ні	Відсутня дана практика.
Наглядова радою затверджено політику щодо різноманіття складу наглядової ради та виконавчого органу	Ні	Відсутня дана практика.
Представники однієї зі статей становлять не менше 40 % від складу наглядової ради	Ні	Відсутня дана практика.
Незалежні члени наглядової ради становлять не менше половини від її загального складу	Ні	Відсутня дана практика.

Члени наглядової ради проходять вступний тренінг після їх обрання, який серед іншого покриває: а) обов'язки, функції і сфери відповідальності членів наглядової ради; б) незалежність, включаючи незалежність мислення; в) порядок роботи наглядової ради; г) питання відповідальності; г) питання стратегії особи; д) політики особи, включаючи питання етики, конфлікту інтересів та запобігання корупції; е) питання звітності та систем контролю, включаючи внутрішній та зовнішній аудит; є) роль комітетів наглядової ради	Ні	Члени Наглядової ради самостійно ознайомлюються з документами та порядком роботи.
Наглядова рада розробляє план навчання, який визначає, з яких питань необхідно пройти додаткове навчання її членам	Ні	Не передбачено внутрішніми документами Товариства.
Голову наглядової ради обрано серед незалежних членів	Ні	Незалежні члени Наглядової ради не обираються. Голову наглядової ради обрано серед членів Наглядової ради - є представником акціонера.
Голові наглядової ради забезпечено можливість для комунікації з акціонерами, у тому числі мажоритарними	Ні	Спосіб комунікації визначається головою Наглядової ради та акціонерами самостійно.
Функції голови наглядової ради визначаються у внутрішніх документах особи	Так	Функції голови Наглядової ради визначаються Статутом Товариства та Положенням "Про Наглядову раду".
Створена посада та призначено корпоративного секретаря	Ні	Посада корпоративного секретаря не створена.
1) комітети наглядової ради		
Наглядовою радою створено комітети та затверджені внутрішні документи, які регулюють їх діяльність	Ні	Комітети не створювались. Внутрішні документи які регулюють діяльність комітетів не затверджувались.
Комітет з питань аудиту складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання у сфері фінансів, галузевий досвід та досвід з питань бухгалтерського обліку, аудиту, контролю та управління ризиками	Ні	Комітети не створювались.
Члени комітету з питань аудиту не входять до складу інших комітетів наглядової ради	Ні	Комітети не створювались.
Комітет з призначень складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання в галузі управління людськими ресурсами і навичками пошуку професіоналів до складу наглядової ради і виконавчого органу	Ні	Комітети не створювались.
Комітет з питань винагороди складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання щодо практик визначення винагороди та заохочення до ефективного виконання обов'язків	Ні	Комітети не створювались.

Більшість комітету з питань ризиків становлять незалежні члени	Ні	Комітети не створювались.
--	----	---------------------------

4. Виконавчий орган	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
Виконавчий орган розробляє стратегію особи, яка затверджується рішенням Наглядової ради	Ні	До компетенції Виконавчого органу розробка стратегії особи не входить.
Наглядова рада визначає ключові показники ефективності Виконавчому органу для відстеження прогресу у досягненні цілей особи	Ні	Наглядова рада не визначає ключові показники ефективності Виконавчому органу для відстеження прогресу у досягненні цілей особи.
Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій раді про прогрес у впровадженні стратегії особи	Ні	До компетенції Виконавчого органу розробка стратегії особи не входить. На засіданнях наглядової ради виконавчий орган регулярно звітує про результати фінансово-господарської діяльності Товариства.
Виконавчий орган інформує голову Наглядової ради про будь-які значні події, які сталися в період між засіданнями Наглядової ради	Так	Генеральний Директор інформує голову Наглядової ради про будь-які значні події, які сталися в період між засіданнями Наглядової ради.

6. Винагорода	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
Винагорода членів ради і виконавчого органу визначена на підставі та відповідає ринковим показникам у галузі для такого виду особи	Ні	Умови та розмір винагороди членів Наглядової ради визначається умовами договору, укладеного між Товариством та членом Наглядової ради. Розмір винагороди директора визначається умовами договору укладеному між ним та Товариством. Члени Наглядової ради здійснюють свою діяльність безоплатно.
Розмір винагороди для виконавчого органу пов'язаний з результатами діяльності особи	Так	Розмір винагороди Генерального директора визначається умовами договору укладеному між ним та Товариством. Генеральний Директор отримує оплату у вигляді заробітної плати згідно штатного розпису та договору, укладеному з ним.
Винагорода членів ради (невиконавчих директорів) є фіксованою та не залежить від досягнення особою фінансових показників	Ні	В Товаристві дворівнева структура управління, яка не передбачає обрання невиконавчих директорів.

7. Розкриття інформації і прозорість	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
В особі затверджена та оприлюднена політика щодо розкриття інформації, яка визначає інформацію, що її повинна розкривати особа	Ні	Політика відсутня. Розкриття інформації здійснюється відповідно до законодавства.

Рада (невиконавчі директори ради директорів) здійснює нагляд за виконавчим органом (виконавчими директорами ради директорів) у підготовці фінансових звітів і забезпечує складання фінансових звітів особи відповідно до чинного законодавства та міжнародних стандартів фінансової звітності	Ні	Виконавчий орган готує фінансову звітність самостійно, надаючи потім її на розгляд Наглядовій раді.
Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, присвячений виключно питанням корпоративного управління	Так	himdivizion.prat.dp.ua

8. Система контролю і стандарти етики	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
В особі створена система внутрішнього контролю, яка відповідає моделі концепції «трьох ліній захисту»	Ні	В Товаристві така модель не створена. Відсутня дана практика.
Рада (невиконавчі директори ради директорів) має механізми внутрішнього контролю особи, маючи змогу залучити внутрішнього аудитора та зовнішнього аудитора	Так	Наглядова рада має змогу залучити зовнішнього аудитора.
Функція комплаєнс та ризик-менеджменту підзвітна раді (невиконавчим директорам ради директорів)	Ні	Відсутня дана практика.
В особі затверджено політику з питань управління ризиками	Ні	В Товаристві не затверджено політику з питань управління ризиками. Відсутня дана практика.
В особі затверджено декларацію схильності до ризиків	Ні	В Товаристві не затверджено декларацію схильності до ризиків. Відсутня дана практика.
Рада (невиконавчі директори ради директорів) розглядає звіт щодо управління ризиками	Ні	Відсутня дана практика.
В особі затверджено та оприлюднено кодекс етики	Ні	В Товаристві немає кодексу етики. Зазначений кодекс не оприлюднювався.
В особі забезпечено можливість анонімно і безпечно повідомляти про неправомірну чи неетичну поведінку	Ні	Відсутня дана практика.
В особі затверджено та оприлюднено політику щодо запобігання корупції	Ні	В Товаристві немає антикорупційної програми та політики щодо запобігання корупції. Зазначена програма не оприлюднювалась.
В особі затверджено та оприлюднено політику щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі питання: а) конфлікту інтересів, запобігання і управління конфліктом інтересів; б) правочинів із заінтересованістю; в) інсайдерської торгівлі; та г) зловживання службовим становищем	Ні	Політика щодо конфлікту інтересів визначена в Статуті Товариства.

9. Оцінка корпоративного управління	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/ обґрунтування відхилення
В особі формалізована процедура щорічної самооцінки членів ради	Ні	Товариства не має практики корпоративного управління, застосованої понад визначені законодавством вимоги.
За результатами щорічної самооцінки членів ради розробляється план дій для підвищення ефективності роботи членів ради та практик корпоративного управління	Ні	Товариство не має практики корпоративного управління, застосованої понад визначені законодавством вимоги.
Кожні три роки проводиться комплексна оцінка системи корпоративного управління із залученням незалежного зовнішнього експерта	Ні	Товариство не має практики корпоративного управління, застосованої понад визначені законодавством вимоги.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень : 2 (2)

Дата проведення	16.09.2024
Спосіб проведення	очне голосування ----- електронне голосування ----- X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада
Питання порядку денного та прийняті рішення :	
3 ПЕРШОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 1. Обрання лічильної комісії Загальних зборів акціонерів Товариства Проект рішення: 1.1. Обрати лічильну комісію Загальних зборів акціонерів у наступному складі : Голова комісії - Прошинська Валентина Іванівна - за згодою; Член комісії - Усова Наталія Валеріївна - за згодою; Встановити термін дії повноважень даної лічильної комісії - з моменту її обрання та до закінчення Загаль-них зборів акціонерів. Рішення, прийняте загальними зборами: 1.1. Затвердити лічильну комісію Загальних зборів акціонерів у наступному складі : Голова комісії - Прошинська Валентина Іванівна - за згодою; Член комісії - Усова Наталія Валеріївна - за згодою; Встановити термін дії повноважень даної лічильної комісії - з моменту її обрання та до закінчення Загаль-них зборів акціонерів 3 ДРУГОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 2. Обрання Голови та Секретаря Загальних зборів акціонерів Товариства Проект рішення: 2.1. Обрати Голову та Секретаря Загальних зборів акціонерів Товариства у наступному складі: Голова Загальних зборів акціонерів - Журавльов Віталій Сергійович; Секретар Загальних зборів акціонерів - Гусева Євгенія Ігорівна Рішення, прийняте загальними зборами: 2.1. Затвердити Голову та Секретаря Загальних зборів акціонерів Товариства у наступному складі: Голова Загальних зборів акціонерів - Журавльов Віталій Сергійович; Секретар Загальних зборів акціонерів - Гусева Євгенія Ігорівна 3 ТРЕТЬОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 3. Прийняття рішення про подовження терміну дії на посаді Генерального Директора Журавльова Віталія Сергійовича строком на один рік. Проект рішення: 3.1. Затвердити строком на один рік повноваження Генерального Директора Журавльова Віталія Сергій-овича. Рішення, прийняте загальними зборами: 3.1. Затвердити строком на один рік повноваження Генерального Директора Журавльова Віталія Сергійовича.	

3 ЧЕТВЕРТОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

4. Прийняття рішення про подовження терміну дії членів Наглядової ради строком на три роки

Проект рішення:

4.1. Затвердити строком на три роки повноваження членів Наглядової ради, а саме:

- Балюри Валерії Миколаївни, Копилова Сергія Вікторовича, Дирди Андрія Миколайовича

Рішення, прийняте загальними зборами:

4.1. Затвердити строком на три роки повноваження членів Наглядової ради, а саме:

- Балюри Валерії Миколаївни, Копилова Сергія Вікторовича, Дирди Андрія Миколайовича

URL-адреса протоколу загальних зборів: <https://himdivizion.prat.dp.ua//>

Дата проведення	07.11.2024
Спосіб проведення	очне голосування
	електронне голосування
	X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада

Питання порядку денного та прийняті рішення :

3 ПЕРШОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Припинити повноваження на посаді Генерального Директора Журавльова Віталія Сергійовича.

Проект рішення:

1.1. Припинити повноваження Генерального Директора Журавльова Віталія Сергійовича

Рішення, прийняте загальними зборами:

1.1. Припинити повноваження Генерального Директора Журавльова Віталія Сергійовича.

3 ДРУГОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

2. Обрати строком на три роки Генеральним Директором ПрАТ "ХІМДИВІЗИОН" Журавльова Віталія Сергійовича

Проект рішення:

2.1. Обрати строком на три роки Генеральним Директором ПрАТ "ХІМДИВІЗИОН" Журавльова Віталія Сергійовича (Паспорт серії АМ № 916272 виданий 23.11.2001 року Амур-Нижньодніпровським РВ ДМУ УМВС України в Дніпропетровській області, реєстраційний номер облікової картки платників податків 3090008552, зареєстрований за адресою: Україна, 49000, м. Дніпро, пров. Тульчинський, буд.5, кв.19)

Рішення, прийняте загальними зборами:

2.1. Обрати строком на три роки Генеральним Директором ПрАТ "ХІМДИВІЗИОН" Журавльова Віталія Сергійовича (Паспорт серії АМ № 916272 виданий 23.11.2001 року Амур-Нижньодніпровським РВ ДМУ УМВС України в Дніпропетровській області, реєстраційний номер облікової картки платників податків 3090008552, зареєстрований за адресою: Україна, 49000, м. Дніпро, пров. Тульчинський, буд.5, кв.19)

3 ТРЕТЬОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

3. Про Прийняття рішення про надання згоди на вчинення правочину із заінтересованістю, якщо ринкова вартість майна або послуг чи сума коштів, що є його предметом, перевищує 10 відсотків вартості активів, за даними останньої річної фінансової звітності Товариства або якщо всі члени Наглядової ради є заінтересованими особами у вчиненні такого правочину.

Проект рішення:

3.1. Відповідно до пункту 28) пункту 2 статті 39 та пункту 4 статті 107 Закону України "Про акціонерні товариства" прийняти рішення про вчинення з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість, який одночасно є значним правочином, ринкова вартість предмету якого становить більш 25% вартості активів за даними річної звітності за 2023 р., а саме:

- ПрАТ "ХІМДИВІЗИОН" збільшити на 42 300 000 гривень ліміт кредитування за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК", що укладений за рішенням Наглядової Ради ПрАТ "ХІМДИВІЗИОН" № 02/2024 "18" жовтня 2024 р, та встановити загальний ліміт кредитування ПрАТ "ХІМДИВІЗИОН" за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" у розмірі 55 000 000 гривень за умови збереження діючого забезпечення виконання зобов'язань за кредитним договором у повному

обсязі згідно іпотечного договору №20324/ЮКР/0-І-1/02 від 15.10.2024 р. з іпотекодавцем ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО" (ідентифікаційний код юридичної особи 41176963), стосовно будівель та споруд за адресою Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Велика Діївська, буд. 111р, з реєстраційним номером об'єкта нерухомого майна 1144035012101, договору поруки №20324/ЮКР/0-П1 від 15.10.2024 р. з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО" (ідентифікаційний код юридичної особи 41176963) та договору поруки договору поруки №20324/ЮКР/0-П2 від 15.10.2024 р. з Журавльовим Віталієм Сергійовичем, який є генеральним директором ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН". Укласти Додатковий договір до кредитного договору №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" щодо збільшення ліміту кредитування ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" та встановлення ліміту кредитування ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" у розмірі 55 000 000,00 гривень. - ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" укласти договір поруки для забезпечення виконання зобов'язань за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. між ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО" та АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" з лімітом кредитування 15 000 000 гривень, за умови визначення загального ліміту кредитування у розмірі 70 000 000 гривень згідно кредитного договору між АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО" за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р у розмірі 15 000 000 гривень та АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" та ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. у розмірі 55 000 000,00 гривень.

3.2. Уповноважити Генерального директора Журавльова Віталія Сергійовича на укладання та підписання з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" додаткового договору до кредитного договору кредитного договору №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. у зв'язку з встановленням ліміту кредитування у розмірі 55 000 000,00 гривень, з правом визначення істотних умов та умов додаткового договору у цілому, складання, підписання та надання АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" документів, необхідних для збільшення ліміту та укладання додаткового договору до кредитного договору №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. у відповідності до умов укладання договорів та умов надання кредитів, встановлених АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК", з правом звернення до майнових та фінансових поручителів з приводу надання згоди на збільшення ліміту кредитування та продовження дії іпотеки та поруки з урахуванням збільшення ліміту кредитування, підписання від імені позичальника договорів поруки, здійснення інших дій під час виконання кредитного договору №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК", у т.ч. розпорядження грошовими коштами, отриманими в кредит, а також уповноважити Генерального директора Журавльова Віталія Сергійовича на укладання та підписання від імені ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" договору поруки за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. укладеним між АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО".

Рішення, прийняте загальними зборами:

3.1. Відповідно до пункту 28) пункту 2 статті 39 та пункту 4 статті 107 Закону України "Про акціонерні товариства" прийняти рішення про вчинення з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" правочину, щодо вчинення якого є заінтересованість, який одночасно є значним правочином, ринкова вартість предмету якого становить більш 25% вартості активів за даними річної звітності за 2023 р., а саме:

- ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" збільшити на 42 300 000 гривень ліміт кредитування за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК", що укладений за рішенням Наглядової Ради ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" № 02/2024 "18" жовтня 2024 р, та встановити загальний ліміт кредитування ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" у розмірі 55 000 000 гривень за умови збереження діючого забезпечення виконання зобов'язань за кредитним договором у повному обсязі згідно іпотечного договору №20324/ЮКР/0-І-1/02 від 15.10.2024 р. з іпотекодавцем ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО" (ідентифікаційний код юридичної особи 41176963), стосовно будівель та споруд за адресою Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Велика Діївська, буд. 111р, з реєстраційним номером об'єкта нерухомого майна 1144035012101, договору поруки №20324/ЮКР/0-П1 від 15.10.2024 р. з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО" (ідентифікаційний код юридичної особи 41176963) та договору поруки договору поруки №20324/ЮКР/0-П2 від 15.10.2024 р. з Журавльовим Віталієм Сергійовичем, який є генеральним директором ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН". Укласти Додатковий договір до кредитного договору №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" щодо збільшення ліміту кредитування ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" та встановлення ліміту кредитування ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" у розмірі 55 000 000,00 гривень. - ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" укласти договір поруки для забезпечення виконання зобов'язань за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. між ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО" та АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" з лімітом кредитування 15 000 000 гривень, за умови визначення загального ліміту кредитування у розмірі 70 000 000 гривень згідно кредитного договору між АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО" за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р у розмірі 15 000 000 гривень та АКЦІОНЕРНИМ

ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РА-ДАБАНК" та ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. у розмірі 55 000 000,00 гривень.

3.2. Уповноважити Генерального директора Журавльова Віталія Сергійовича на укладання та підписання з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" додаткового договору до кредитного до-говору кредитного договору №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. у зв'язку з встановленням ліміту кредитування у розмірі 55 000 000,00 гривень, з правом визначення істотних умов та умов додаткового договору у цілому, скла-дання, підписання та надання АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" докумен-тів, необхідних для збільшення ліміту та укладання додаткового договору до кредитного договору №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. у відповідності до умов укладання договорів та умов надання кредитів, встанов-лених АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК", з правом звернення до майно-вих та фінансових поручителів з приводу надання згоди на збільшення ліміту кредитування та продовження дії іпотеки та поруки з урахуванням збільшення ліміту кредитування, підписання від імені позичальника договорів поруки, здійснення інших дій під час виконання кредитного договору №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. з АКЦІО-НЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК", у т.ч. розпорядження грошовими коштами, отриманими в кредит, а також уповноважити Генерального директора Журавльова Віталія Сергійовича на укла-дання та підписання від імені ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" договору поруки за кредитним договором №20324/ЮКР/0 від 15.10.2024 р. укладеним між АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "РАДАБАНК" та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОРИТ-ДНІПРО".

3 ЧЕТВЕРТОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

4. Про внесення змін до Статуту Товариства та затвердження Статуту Товариства в новій редакції.

Проект рішення:

4.1.Внести зміни до Статуту Товариства ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" відповідно до вимог чинного законодавства та затвердити Статут ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в новій редакції.

Рішення, прийняте загальними зборами:

4.1.Внести зміни до Статуту Товариства ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" відповідно до вимог чинного законодавства та затвердити Статут ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в новій редакції.

3 П'ЯТОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

5. Про визначення особи, уповноваженої на підписання Статуту Товариства в новій редакції та здійснення усіх дій, необхідних для реєстрації нової редакції Статуту в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

Проект рішення:

5.1.Уповноважити Голову позачергових загальних зборів акціонерів Товариства - Журавльова Віталія Сергійо-вича, підписати Статут ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в новій редакції. Уповноважити (з правом передоручення) Генера-льного директора Товариства, або особу, яка виконує його обов'язки, здійснити усі необхідні дії, пов'язані із державною реєстрацією нової редакції Статуту ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в Єдиному державному реєстрі юриди-чних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

Рішення, прийняте загальними зборами:

5.1.Уповноважити Голову позачергових загальних зборів акціонерів Товариства - Журавльова Віталія Сергійо-вича, підписати Статут ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в новій редакції. Уповноважити (з правом передоручення) Генера-льного директора Товариства, або особу, яка виконує його обов'язки, здійснити усі необхідні дії, пов'язані із державною реєстрацією нової редакції Статуту ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в Єдиному державному реєстрі юри-дичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

3 ШОСТОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

6. Внесення змін до Положення про Наглядову раду ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН".

Проект рішення:

6.1.Внести зміни до Положення про Наглядову раду ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" та затвердити Положення про Наглядову раду ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в новій редакції.

Рішення, прийняте загальними зборами:

6.1.Внести зміни до Положення про Наглядову раду ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" та затвердити Положення про Наглядову раду ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в новій редакції.

3 СЬОМОГО ПИТАННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

7. Внесення змін до Положення про Виконавчий орган ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН".

Проект рішення:

7.1.Внести зміни до Положення про Виконавчий орган ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" та затвердити Положення про Виконавчий орган ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в новій редакції.

Рішення, прийняте загальними зборами:

7.1.Внести зміни до Положення про Виконавчий орган ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" та затвердити Положення про Виконавчий орган ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" в новій редакції

URL-адреса протоколу загальних зборів: <https://himdivizion.prat.dp.ua//>

Частина 4. Рада

Таблиця 1.

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКП	УНЗР	Голова/ заступник голови ради	Голова / член комітету ради		
				Комітет 1	Комітет 2	Комітет 3
1	2	3	4	5	6	7
Копилов Сергій Вікторович	2959201850					
Дирда Андрій Миколайович	0264082343					
Балюра (колишнє прізвище Коновалова) Валерія Миколаївна	3698708603					

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у звітному періоді:	2
з них очних:	0
з них заочних:	2
Опис ключових рішень ради:	1. Прийняття рішення про проведення позачергових дистанційних загальних зборів акціонерів Товариства, дату, час та місце проведення позачергових дистанційних загальних зборів акціонерів, а також обрання робочих органів загальних зборів. 2. Визначення дати складання переліку акціонерів, які мають бути повідомлені про проведення позачергових дистанційних загальних зборів. 3. Визначення дати складання переліку акціонерів, які мають право на участь у позачергових дистанційних загальних зборах акціонерів. 4. Затвердження форми Єдиного бюлетеня для голосування, визначення дати розміщення Єдиного бюлетеня для голосування, затвердження дати та часу початку та закінчення голосування на дистанційних позачергових загальних зборах. 5. Затвердження проекту порядку денного позачергових дистанційних загальних зборів акціонерів та проектів рішень щодо кожного з питань, включених до проекту порядку денного, визначення взаємозв'язку між питаннями порядку денного. 6. Затвердження Порядку ознайомлення з документами щодо питань проекту порядку денного позачергових дистанційних загальних зборів акціонерів та призначення відповідальної особи за ознайомлення з документами щодо питань проекту порядку денного позачергових дистанційних загальних зборів акціонерів. 7. Затвердження повідомлення про проведення позачергових дистанційних загальних зборів акціонерів. 8. Призначення реєстраційної комісії позачергових дистанційних загальних зборів акціонерів. 9. Призначення відповідальної особи уповноважену на взаємодію з Центральним депозитарієм та відповідальну за організацію та проведення позачергових дистанційних загальних зборів акціонерів.

Звіт ради :

Зазначається така інформація:

- 1) оцінка складу, структури та діяльності ради як колегіального органу (колективної придатності ради);
- 2) оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну;
- 3) оцінка незалежності кожного з незалежних членів ради;
- 4) оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження. При цьому, комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми);
- 5) оцінка виконання радою поставлених цілей особи. У межах цього пункту зазначається інформація щодо впливу рішень, прийнятих радою протягом звітного періоду, з метою забезпечення досягнення поставлених перед особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно з внутрішніми документами особи належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці);
- 6) інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень, включаючи зазначення того, яким чином діяльність ради зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи.

Наглядова Рада Товариства не готувала звіт, згідно з вимогами ст.70 Закону України "Про Акціонерні Товариства".

1) оцінка складу, структури та діяльності ради як колегіального органу (колективної придатності ради). Органами Товариства не розглядались та не приймалися рішення по питанням оцінки складу, структури Наглядової ради. 2) оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну. Органами Товариства не розглядались та не приймалися рішення по питанням оцінки компетентності та ефективності кожного члена Наглядової ради. 3) оцінка незалежності кожного з незалежних членів ради. Органами Товариства не розглядались та не приймалися рішення по питанням незалежності кожного члена ради. Незалежні члени ради в Товаристві відсутні. 4) оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження. При цьому, комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми). Комітети у складі наглядової ради не створені. 5) оцінка виконання радою поставлених цілей особи. У межах цього пункту зазначається інформація щодо впливу рішень, прийнятих радою протягом звітного періоду, з метою забезпечення досягнення поставлених перед особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно з внутрішніми документами особи належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці); На протязі звітного періоду наглядовою радою здійснювався контроль діяльності виконавчого органу відповідно до Статуту Товариства та законодавства. Органами Товариства не розглядались та не приймалися рішення по питанням оцінки складу, структури наглядової ради, її діяльності, компетентності, ефективності та незалежності кожного члена ради. Оцінка діяльності наглядової ради відбувається шляхом затвердження звіту наглядової ради за звітний рік на річних загальних зборах акціонерів. Робота наглядової ради визнана ефективною. Рішення наглядової ради, які стосувались діяльності Товариства позитивно вплинули на його фінансово-господарську діяльність. 6) інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень, включаючи зазначення того, яким чином діяльність ради зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи. Внутрішня структура ради - голова наглядової ради та три члени наглядової ради. Основною організаційною формою роботи наглядової ради є засідання. Засідання наглядової ради скликаються за ініціативою голови наглядової ради або на вимогу члена наглядової ради. Засідання наглядової ради також скликаються на вимогу директора товариства та акціонерів, які володіють контрольным пакетом акцій товариства, які беруть участь у засіданні. На вимогу наглядової ради в її засіданні або в розгляді окремих питань порядку денного засідання беруть участь директор та інші визначені наглядовою радою особи в порядку встановленому положенням про наглядову раду. Засідання Наглядової ради проводяться за потреби, але не рідше одного разу на півроку. Засідання Наглядової ради є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини її складу. Рішення наглядової ради приймається простою більшістю голосів членів наглядової ради від їх загальної кількості, які мають право голосу. На засіданні наглядової ради кожний член наглядової ради має один голос. У разі рівного розподілу голосів членів наглядової ради під час прийняття рішень голова наглядової ради має право вирішального голосу. Протокол засідання наглядової ради підписує голова наглядової ради або головуючий на засіданні член наглядової ради та секретар засідання (у разі обрання). При необхідності Протокол підписується всіма членами наглядової ради, які брали участь у засіданні. Голова наглядової ради несе відповідальність за складання та зберігання протоколів засідань наглядової ради. Оцінка діяльності наглядової ради, яка зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності товариства, не проводилась.

Таблиця 4.

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Генеральний Директор Журавльов Віталій Сергійович з 23 лютого 2018 р. (Протокол №1/02/2018 від 23.02.2018 чергових загальних зборів ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН"), посаду займає протягом усього звітного періоду.
РНОКПП	3090008552
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	В своїй діяльності Генеральний Директор Товариства керується чинним законодавством України, Статутом Товариства, іншими внутрішніми нормативними актами і рішеннями, прийнятими загальними зборами акціонерів. Директор Товариства приймав рішення з будь-яких питань, пов'язаних з керівництвом поточною діяльністю Товариства. Зазначені рішення оформлялися у формі наказів або інших розпорядчих документів та доводилися до заінтересованих сторін.
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	

РНОКПП	
УНЗР	
Сфера відповідальності заступника керівника	
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	
РНОКПП	
УНЗР	

Звіт виконавчого органу:

Зазначається така інформація:

- 1) оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу;
- 2) оцінка компетентності та ефективності керівника та заступників керівника/голови та членів колегіального виконавчого органу, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну;
- 3) оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи. В межах цього пункту зазначається інформація щодо впливу рішень, прийнятих виконавчим органом протягом звітного періоду, на досягнення поставлених перед особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно внутрішніх документів особи належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці);
- 4) інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності особи.

Керівництво поточною діяльністю товариства здійснює одноособовий Виконавчий орган товариства - Директор. Директор товариства підзвітний Загальним зборам акціонерів товариства. До компетенції директора належить вирішення всіх питань, пов'язаних з керівництвом поточною діяльністю товариства, крім питань, що належать до виключної компетенції Загальних зборів акціонерів. Директор обирається загальними зборами на три роки, підзвітний Загальним зборам, організовує виконання його рішень та ведення протоколів. Питання повноважень, умов діяльності та матеріального забезпечення директора визначаються в контракті, що укладається з ним Загальними зборами товариства. Діяльність Директора товариства є компетентною та ефективною у виконанні завдань визначених Статутом товариства та Загальними зборами. У звітному періоді директор керувався у своїй діяльності чинним законодавством, Статутом, рішеннями Загальних зборів та також іншими внутрішніми документами. Компетентність та ефективність виконавчого органу товариства достатні для ефективного керівництва поточною діяльністю Товариства та прийняття відповідних рішень. Поставлені цілі виконавчим органом виконано у достатній мірі. Робота директора відповідає меті та напрямкам діяльності Товариства і положенням Статуту. Виконавчий орган Товариства забезпечував виконання Товариством соціально-економічних та господарських зобов'язань, своєчасну виплату заробітної плати та сплату податків, утримання в належному стані основних засобів. У звітному періоді діяльність керівника була відкритою і конструктивною. Порухення рішень загальних зборів акціонерів, Статуту та інших внутрішніх документів Товариства, в тому числі порушень, пов'язаних з інтересами акціонерів, в роботі директора не було. У звітному році Товариство, як і у попередні роки, займалося розведенням та реалізацією товарної риби і рибопосадкового матеріалу (зарибку). Керівництво проводило всі можливі заходи по стабілізації роботи Товариства в умовах воєнного стану. В існуючих умовах господарювання в умовах воєнного стану, у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, неможливо впевнено робити навіть короткострокові прогнози чи детальні плани щодо діяльності підприємства.

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю

1	2
Система внутрішнього контролю передбачає модель трьох ліній захисту Так/Ні	Ні
Опис функцій підрозділів першої лінії захисту та перелік ключових підрозділів	Основні характеристики систем внутрішнього контролю і управління емітента полягають у контролі за: -

	достовірність даних, які містяться в річній фінансовій звітності Товариства; - відповідність ведення бухгалтерського, податкового, статистичного обліку та звітності відповідним нормативним документам; - своєчасність і правильність відображення в бухгалтерському обліку всіх фінансових операцій відповідно до встановлених правил та порядку; - дотримання керівником Товариства наданих йому повноважень щодо розпорядження майном Товариства, укладення правочинів та проведення фінансових операцій від імені Товариства; - своєчасність та правильність здійснення розрахунків за зобов'язаннями Товариства; - зберігання грошових коштів та матеріальних цінностей; - фінансовий стан Товариства, рівень його платоспроможності, ліквідності активів, співвідношення власних та позичкових коштів. Контроль за дотриманням вищезазначених пунктів здійснює Наглядова рада товариства.
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів другої лінії захисту	Товариством не створювались підрозділи другої лінії захисту.
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів третьої лінії захисту	Товариством не створювались підрозділи третьої лінії захисту.
Наявність затвердженого документу (документів), який(які) визначає(ють) політику системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	Ні
Перелік основних внутрішніх документів щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	Товариство не має документу (документів) щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту).
Дата та номер рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	. . -
Основні положення звіту системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	У Товаристві не створена системи внутрішнього контролю. Звіт системи внутрішнього контролю не складався і не затверджувався.
Наявність затвердженої декларації схильності до ризиків Так/Ні	Ні
Опис основних положень декларації схильності до ризиків	Декларація схильності до ризиків відсутня.
Назва органу, який прийняв рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	Декларація схильності до ризиків відсутня.
Дата та номер рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	. . -

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОФХІМ-РЕСУРС"	43106919		57.47427	57.47427
Лівшиць Олександр Ілліч	2189110352		22.3091	22.3091
Хітров Ігор Вікторович	2438112319		20	20

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

Ім'я посадової особи	РНОКПП	УНЗР	Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення	Опис ключових повноважень посадової особи	Порядок призначення та звільнення посадової особи
Прошинська Валентина Іванівна	2437915381		Головний бухгалтер ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" з 06 квітня 2012 р. (Протокол № 2 від 05.04.2012 р. засідання Наглядової ради ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН") по теперішній час	Основні обов'язки головного бухгалтера: Організація та контроль бухгалтерського обліку: Головний бухгалтер розробляє та впроваджує систему бухгалтерського обліку, забезпечує правильність відображення всіх господарських операцій на рахунках, контролює оформлення первинних документів. Формування фінансової політики: Головний бухгалтер бере участь у формуванні фінансової політики товариства, забезпечує достовірність фінансових даних. Складання та подання звітності: Він відповідає за складання та подання фінансової, податкової та статистичної звітності відповідно до законодавства.	Головний бухгалтер ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН" Прошинська Валентина Іванівна була призначена на посаду з 06 квітня 2012 р. (Протокол № 2 від 05.04.2012 р. засідання Наглядової ради ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН") по теперішній час є Головним бухгалтером ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН"

				Забезпечення збереження документів: Відповідає за збереження бухгалтерських документів та звітів. Участь у розробці фінансових планів та бюджетів: Головний бухгалтер бере участь у розробці фінансових планів та бюджетів товариства. Контроль за дотриманням фінансової дисципліни: Головний бухгалтер контролює дотримання фінансової дисципліни в товаристві, запобігає порушенням фінансового законодавства. Участь у прийнятті фінансових рішень: Головний бухгалтер надає інформацію та рекомендації для прийняття фінансових рішень керівництвом товариства.	
Варнавська Жанна Олександрівна	2954300987		Ревізор; рішення про обрання Ревізором Товариства прийнято ПРОТОКОЛ № 02/06/2021 ПОЗАЧЕРГОВИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІ В АКЦІОНЕРІВ ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ХІМДИВІЗІОН" 06.03.2021 року.	При здійсненні контролю за фінансово-господарською діяльністю Товариства ревізор перевіряє: - достовірність даних, які містяться в річній фінансовій звітності Товариства; - відповідність ведення бухгалтерського, податкового, статистичного обліку та звітності відповідним нормативним документам; - своєчасність і правильність відображення в бухгалтерському обліку всіх фінансових операцій відповідно до встановлених правил та порядку; - дотримання директором Товариства наданих	Ревізор обирається загальними зборами строком на 3 (три) роки. Загальні збори Товариства вправі прийняти рішення про дострокове припинення повноважень Ревізора та одночасне обрання нового Ревізора.

				йому повноважень щодо розпорядження майном Товариства, укладення правочинів та проведення фінансових операцій від імені Товариства; - своєчасність та правильність здійснення розрахунків за зобов'язаннями Товариства; - зберігання грошових коштів та матеріальних цінностей; - використання коштів резервного та інших фондів Товариства; - правильність нарахування та виплати дивідендів; - дотримання порядку оплати акцій Товариства; - фінансовий стан Товариства, рівень його платоспроможності, ліквідності активів, співвідношення власних та позичкових коштів.	
--	--	--	--	---	--

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

№ з/п	Назва внутрішнього документа	Опис ключових питань, які регулюються внутрішнім документом	URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено внутрішній документ
1	2	3	4
1	Статут ПрАТ "ХІМДИВІЗІОН"	Статут товариства визначає загальні правові, соціально-економічні та організаційні засади створення, діяльності та припинення діяльності Приватного акціонерного товариства "ХІМДИВІЗІОН" , а також права і обов'язки акціонерів Товариства	https://himdivizion.prat.dp.ua//
2	Положення про загальні збори акціонерів	Положення визначає правовий статус, порядок підготовки, скликання та спосіб проведення Загальних зборів акціонерів Товариства, а також прийняття ними рішень	https://himdivizion.prat.dp.ua//
3	Положення про наглядову раду	Положення визначає правовий статус, склад, строк повноважень, порядок формування та організацію роботи Наглядової ради, а також права, обов'язки та відповідальність членів Наглядової ради Товариства.	https://himdivizion.prat.dp.ua//

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

1. Проміжна інформація

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розмішена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про проведення загальних зборів	30.08.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
2	Відомості про проведення загальних зборів	02.09.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
3	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента	19.09.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
4	Відомості про проведення загальних зборів	23.10.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
5	Відомості про проведення загальних зборів	23.10.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
6	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість (для емітентів - акціонерних товариств)	12.11.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
7	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента	12.11.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
8	Спростування	13.11.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
9	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість (для емітентів - акціонерних товариств)	13.11.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розмішена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Спростування	02.09.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/
2	Спростування	23.10.2024	http://himdivizion.prat.dp.ua/

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ХІМДИВІЗІОН"

Територія КАМ'ЯНСЬКЕ

Організаційно-правова форма господарювання АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО

Вид економічної діяльності ВИРОБНИЦТВО ДОБРИВ І АЗОТНИХ
СПОЛУК

Середня кількість працівників 60

Одиниця виміру : тис. грн.

Адреса, телефон 51909 Дніпропетровська область Південний м. Кам'янське
вул.С.Х.Горобця, буд 1, т.+38(056)9272136

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ

за КОПФГ

за КВЕД

Коди		
2025	01	01
34059188		
UA12040150010056523		
230		
20.15		

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на "31" грудня 2024 р.

Форма № 1

Код за ДКУД

1801001

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	--	--
первісна вартість	1001	--	--
накопичена амортизація	1002	--	--
Незавершені капітальні інвестиції	1005	27927	27927
Основні засоби	1010	126587	125598
первісна вартість	1011	306001	305356
знос	1012	179414	179758
Інвестиційна нерухомість	1015	--	--
Довгострокові біологічні активи	1020	--	--
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	--	--
інші фінансові інвестиції	1035	12000	12000
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	--	--
Відстрочені податкові активи	1045	--	--
Інші необоротні активи	1090	--	--
Усього за розділом I	1095	166514	165525
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	87069	83808
Виробничі запаси	1101	79458	79396
Незавершене виробництво	1102	2229	2339
Готова продукція	1103	169	105
Товари	1104	5123	1968
Поточні біологічні активи	1110	--	--
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	2658	41367
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	2772	13127
з бюджетом	1135	--	--
у тому числі з податку на прибуток	1136	--	--
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	9909	10553
Поточні фінансові інвестиції	1160	--	--
Гроші та їх еквіваленти	1165	6557	5749
Рахунки в банках	1167	6557	5749
Витрати майбутніх періодів	1170	99	34
Інші оборотні активи	1190	1464	3884

Усього за розділом II	1195	110528	158522
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	--	--
Баланс	1300	277042	324047

Пасив	Код рядка	На початок звітнього року	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	45437	45437
Капітал у дооцінках	1405	76905	76789
Додатковий капітал	1410	155	77
Резервний капітал	1415	--	--
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	116213	128284
Неоплачений капітал	1425	--	--
Вилучений капітал	1430	--	--
Усього за розділом I	1495	238710	250587
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	--	--
Довгострокові кредити банків	1510	--	41900
Інші довгострокові зобов'язання	1515	--	--
Довгострокові забезпечення	1520	--	--
Цільове фінансування	1525	--	--
Усього за розділом II	1595	--	41900
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	--	--
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями	1610	--	--
товари, роботи, послуги	1615	35341	28852
розрахунками з бюджетом	1620	1033	1498
у тому числі з податку на прибуток	1621	171	317
розрахунками зі страхування	1625	72	88
розрахунками з оплати праці	1630	254	311
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	1051	47
Поточні забезпечення	1660	189	--
Доходи майбутніх періодів	1665	--	--
Інші поточні зобов'язання	1690	392	764
Усього за розділом III	1695	38332	31560
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	--	--
Баланс	1900	277042	324047

Примітки відсутні

Генеральний Директор

(підпис)

Журавльов Віталій Сергійович

Головний бухгалтер

(підпис)

Прошинська Валентина Іванівна

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ХІМДИВІЗІОН"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2025	01	01
34059188		

**Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за 2024 рік**

Форма № 2

Код за ДКУД

1801003

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	166114	136216
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(117050)	(102059)
Валовий: прибуток	2090	49064	34157
збиток	2095	(--)	(--)
Інші операційні доходи	2120	735	1092
Адміністративні витрати	2130	(2289)	(2173)
Витрати на збут	2150	(4973)	(3603)
Інші операційні витрати	2180	(30469)	(18076)
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	12068	11397
збиток	2195	(--)	(--)
Дохід від участі в капіталі	2200	--	--
Інші фінансові доходи	2220	204	--
Інші доходи	2240	355	--
Фінансові витрати	2250	(--)	(--)
Втрати від участі в капіталі	2255	(--)	(--)
Інші витрати	2270	(321)	(--)
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	12306	11397
збиток	2295	(--)	(--)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-317	-171
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	--	--
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	11989	11226
збиток	2355	(--)	(--)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	--	--
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	--	--
Накопичені курсові різниці	2410	--	--
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	--	--
Інший сукупний дохід	2445	--	--
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	--	--
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	--	--
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	--	--
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	11989	11226

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	67465	63493

Витрати на оплату праці	2505	14873	11612
Відрахування на соціальні заходи	2510	3244	2547
Амортизація	2515	683	823
Інші операційні витрати	2520	20419	13857
Разом	2550	106684	92332

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	--	--
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	--	--
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	--	--
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	--	--
Дивіденди на одну просту акцію	2650	--	--

Примітки відсутні

Генеральний Директор	_____	Журавльов Віталій Сергійович
	(підпис)	
Головний бухгалтер	_____	Прошинська Валентина Іванівна
	(підпис)	

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ХІМДІВІЗІОН"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2025	01	01
34059188		

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2024 рік

Форма № 3

Код за ДКУД

1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:	3000	153384	162975
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)			
Повернення податків і зборів	3005	--	--
у тому числі податку на додану вартість	3006	--	--
Цільового фінансування	3010	--	10
Надходження від повернення авансів	3020	110	128
Надходження від операційної оренди	3040	724	8
Інші надходження	3095	--	15
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(150542)	(130053)
Праці	3105	(12030)	(9449)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(10103)	(103)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(13913)	(9666)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(245)	(--)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(8166)	(5070)

Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(5501)	(4596)
Витрачання на оплату авансів	3135	(8160)	(83)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(65)	(240)
Інші витрачання	3190	(1568)	(2117)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-42163	11425
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	--	--
необоротних активів	3205	--	--
Надходження від отриманих: відсотків	3215	204	--
дивідендів	3220	--	--
Надходження від деривативів	3225	--	--
Інші надходження	3250	--	--
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	(--)	(--)
необоротних активів	3260	(--)	(--)
Виплати за деривативами	3270	(--)	(--)
Інші платежі	3290	(--)	(--)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	204	--
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від: Власного капіталу	3300	--	--
Отримання позик	3305	41900	--
Інші надходження	3340	--	--
Витрачання на: Виплати власних акцій	3345	(--)	(--)
Погашення позик	3350	--	--
Сплату дивідендів	3355	(--)	(--)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(729)	(--)
Інші платежі	3390	(--)	(--)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	41171	--
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-788	11425
Залишок коштів на початок року	3405	6557	3967
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-20	53
Залишок коштів на кінець року	3415	5749	15445

Примітки відсутні

Генеральний Директор

Журавльов Віталій Сергійович

Головний бухгалтер

Прошинська Валентина Іванівна

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХІМДИВІЗІОН"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2025	01	01
34059188		

Звіт про власний капітал
за 2024 рік

Форма № 4

Код за ДКУД 1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований (пайовий)	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
--------	-----------	--------------------------	---------------------	--------------------	-------------------	-------------------------	---------------------	-------------------	--------

		капітал				(непокри тий збиток)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	45437	76905	155	--	116213	--	--	238710
Коригування: Зміна облікової політики	4005	--	--	--	--	--	--	--	--
Виправлення помилок	4010	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни	4090	--	--	--	--	-34	--	--	-34
Скоригований залишок на початок року	4095	45437	76905	155	--	116179	--	--	238676
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	--	--	--	--	11989	--	--	11989
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	--	--	--	--	--	--	--	--
Розподіл прибутку: Виплати власникам (дивіденди)	4200	--	--	--	--	--	--	--	--
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	--	--	--	--	--	--	--	--
Відрахування до резервного капіталу	4210	--	--	--	--	--	--	--	--
Внески учасників : Внески до капіталу	4240	--	--	--	--	--	--	--	--
Погашення заборгованості з капіталу	4245	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення капіталу : Викуп акцій (часток)	4260	--	--	--	--	--	--	--	--
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	--	--	--	--	--	--	--	--
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення частки в капіталі	4275	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни в капіталі	4290	--	-116	-78	--	116	--	--	-78
Разом змін у капіталі	4295	--	-116	-78	--	12105	--	--	11911
Залишок на кінець року	4300	45437	76789	77	--	128284	--	--	250587

Генеральний Директор

(підпис)

Журавльов Віталій Сергійович

Головний бухгалтер

(підпис)

Прошинська Валентина Іванівна